



Bize karşı hep farklı oluyorlar

Akın, "Herkes Eskişehirspor'a karşı çok farklı motive ve istekle oynuyor. Bunun da farkındayız. Sıkıntı yok hepsini eze eze şampiyon olacağız" diye konuştu. >12'DE

ERDOĞAN'DAN GÜNEŞ'E DESTEK TELEFONU!

BEMBeyAZ GELİYORSUN!

>> Giyim tarzı nede- niyle İYİ Partili Mehmet Emin Korkmaz'ın sosyal medyadan eleştirilerine maruz kalan Mihalgazi Belediye Başkanı Zeynep Güneş'i Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başka- nı Recep Tayyip Erdoğan MYK toplantısında aradı.



>> Erdoğan, "100 bayanla grup toplantımıza geliyor- sun. Bembeyaz geliyor- sun, sen zaten beyazsın. İnkılabı bir dönüş yaptın. Darbe anayasasından kurtarmak için elimizden geleni yapıyoruz. Ama bu- nu tabii Mihalgazi başar- mış olacak" dedi. >4'TE



Belediye Başkanı Güneş ise, Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan sivil anayasa talebinde bulundu



GENEL KURULDA ÇİÇEK SKANDALI

Eskişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne (ESOB) bağlı Terziler Odası'nın ön ceki gün gerçekleşen genel kurulu çiçek skandalına sahne oldu. Başkanların ve aday- ların bile haberi olmadığı çiçekler, seçim biter bitmez apar topar salondan çıkarıldı

KAYBEDEN ADAYA...

➔ Birliğe ait çok amaçlı salonda yapı- lan kongre yoğun katılımıla gerçek- leşti. Seçim sırasında salona aralarında üzerinde "Özlem Gül'e başarılar dileriz" yazılı İŞ-KUR, İl Sağlık Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkez Müdürlüğü ile ilçe belediye başkanlarının da isimlerinin bulunduğu çok sayıda tebrik çiçeği gönderdi.

KENDİNE GÖNDERDİ İDDİASI

➔ Seçimin ardından apar topar salon- dan çıkarılan tebrik çiçeklerini gön- dermediklerini belirten bazı oda başkanları üzerinde kendi isimlerinin yazılı olduğunu görünce şok yaşadı. Skandala yol açan çi- çeklerin başkan adayı Özlem Gül tarafından oda başkanlarının haberi ve bilgisi dışında kendi adına gönderildiği iddia edildi. >7'DE

Genel kurulda başkanlık seçimini 34 yıldır Terziler Odası'nda genel sekreterlik görevini sürdüren Nurhan Güdücübaş kazanırken, Özlem Gül 11 alımtı



AÇIKLAMA YAPMALI

Resmi kurumların herhangi bir açılış ya da kongreye çiçek göndermediğini belirten kamu kurumu yetkilileri, kamuoyunu aydınlatan bir açıklama beklemediklerini söyledi. Bazı özel firmaların yetkilileri de hatanın düzeltilmesi için Özlem Güle çağrı yaptı

EV LADIMIN TESELLİSİNE MARUZ KALMAMALIYIM

>> AK Parti İnsan Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yar- dımcısı Hasan Basri Yalçın, ile bir araya gelen Güneş, "Bir anne evladının tesellisine maruz kalmamalı. Benim oğlumun beni arayıp 'anne, bunlara üzülme' demesi, üzüyor" dedi. >4'TE



DÜPEDÜZ ŞİDDET!

>> AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Tuğba Işık Ercan, "Milletimizden al- dığı yetkiyle ülkesine hizmet eden bir kadını, sırf kıyafet tercihi üzerinden tahkir et- mek, düpedüz kadına yönelik zihinsel şiddettir" dedi. >4'TE



ESKİŞEHİR BİLECİK'E ÖNDERLİK EDİYOR!

>> Kente Sivil Bakış programına konuk olan Bilecik Belediye Baş- kanı Melek Mızrak Subaşı, "Baş- kanlarımız çok başarılı. Eskişehir, her zaman Bilecik'imize önderlik eden çok güzel bir kent. Çok mo- dern bir kent. Bizim öğrenecekle- rimiz bitmiyor" dedi. >7'DE



Gelecek gençlerin

>> Büyükşehir Belediyesi, gençler için hayata geçirdiği Zeliha Tabanca Gençlik Danışma Merkezi'ni Tarihi Odunpazarı Bölgesinde hizmete açtı. Hayırse- ver iş insanı Erol Tabanca tarafın- dan bağışlanan bina, Büyükşehir Belediyesi tarafından gençlik danışma merkezine dönüştürülmesiyle kente kazandırıldı. >2. SAYFADA

MÜKEMMEL MARKALAR!

>> Tepebaşı ve Odunpazarı belediyesi, Avrupa Kon- seyi tarafından geliştirilen ve yerel yönetimlerde iyi yönetim anlayışının en önemli göstergelerinden biri olan Avrupa Yönetişim Mükemmelliği Markası ödülüne layık görüldü.

>> Ankara'da yoğun katı- lımla gerçekleşen törende Avrupa Yönetişim Mükem- melliği Markası ödülleri Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç ve Odunpazarı Belediye Başkan Yardım- cısı Uğur Haluk Durdağ'a takdim edildi. >6'DA



Faciadan dönüldü

>> Yenikent Mahallesi Mustafa Özel Bulva- rı'ndaki kırmızı ışıktaki durmak için fren yapan kamyonun kasasındaki demirler önündeki bek- leyen otomobile ok gibi saplandı. Kazada şans eseri yaralanma olmadı. >7. SAYFADA



ÇİFTÇİLİK MUCİZE!

>> Üreticinin borç içinde oldu- ğunu ve gençlerin topraktan kaçtığını söyleyen Eskişehir Genç Rençberler Kurucu Baş- kan Yardımcısı Burak Kuşan, "Çiftçilerimizin hala çiftçiliğe devam etmesi, bu mesleği sürdürmesi mucizevi bir şey" dedi. >6. SAYFADA



ÖĞRETMENDEN ÖĞRETMENE ŞİDDET

>> Yılmaz Çetintaş Anadolu Lisesi Müdür Yardım- cısı Serkan Keskinbaş'a meslektaş tarafından yüzüne sıcak çay dökülerek yapılan saldırıyı kına- yan Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı İbrahim Akar, "Üstelik bu kişi okulun rehber öğretmeni" dedi.

ZELİHA TABANCA GENÇLİK DANIŞMA MERKEZİ HİZMETE AÇILDI

GELECEK GENÇLERİN!

Büyükşehir Belediyesi, gençler için hayata geçirdiği Zeliha Tabanca Gençlik Danışma Merkezi'ni Tarihi Odunpazarı Bölgesinde hizmete açtı. Hayırsever iş insanı Erol Tabanca tarafından bağışlanan bina, Büyükşehir Belediyesi tarafından gençlik danışma merkezine dönüştürülmesiyle kente kazandırıldı.

Büyükşehir Belediyesi, gençler için hayata geçirdiği Zeliha Tabanca Gençlik Danışma Merkezi'ni Tarihi Odunpazarı Bölgesinde hizmete açtı. Hayırsever iş insanı Erol Tabanca tarafından bağışlanan bina, Büyükşehir Belediyesi tarafından gençlik danışma merkezine dönüştürülmesiyle kente kazandırıldı.

Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'na bağlı Kadın Çalışmaları Şube Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösterecek olan Zeliha Tabanca Gençlik Danışma Merkezi, düzenlenen törenle hizmete açıldı.

DESTEK VE DANIŞMANLIK

Hayırsever iş insanı Erol Tabanca'nın aile yadigarı olan binanın Büyükşehir Belediyesi tarafından gençlik danışma merkezine dönüştürülmesiyle kente kazandırılan merkezin Eskişehirli gençlere yönelik önemli bir sosyal destek ve danışmanlık noktası olması hedefleniyor. Merkezin açılış törenine Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, Beylikova Belediye Başkanı Hakan Karabacak, Mahmutiye Belediye Başkanı İshak Gündoğan, Seyitgazi Belediye Başkanı Uğur Tepe, önceki dönem Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, iş insanları Erol Tabanca, Cem Siyahi, Rana Erkan Tabanca, belediye bürokratları ve gençler katıldı.

GENÇLERİMİZ SAĞLIKLI OLURSA GELECEĞİMİZ SAĞLIKLI OLUR

Açılışta konuşan Başkan Ayşe Ünlüce, "İnaniyorum ki buraya gelerek şifa bulan tüm gençlerimiz, Zeliha Tabanca'ya daima dua edeceklerdir. Ne mutlu kendisine; böyle



evlatlar yetiştirmiş. Bu merkez, bir taraftan gençlerimize psikolojik destek sunacak, bir taraftan çeşitli atölye çalışmalarıyla onları geliştirecek, bir taraftan da bağımlılıkla ilgili konuların ele alındığı önemli bir merkez olacak. Bildiğiniz üzere bağımlılık, günümüzde gençlerimizin karşı karşıya kaldığı en önemli sorunlardan biri. Biz de bu alanda onlara destek olmaktan büyük mutluluk duyacağız. Burada aynı zamanda YEDAM'ın da bir merkezi bulunuyor. Hep birlikte gençlerimizi güçlendirmek için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki gençlerimiz ne kadar sağlıklı olursa, geleceğimiz de o kadar sağlıklı olur. Bunu Yılmaz Büyükerşen Hocamızdan öğrendik" ifadelerini kullandı.



ODUNPAZARI'NA İLGİ ARTACAK

Gençler için her zaman çalışmaya devam edeceklerini söyleyen Başkan Kazım Kurt, "Bugün Odunpazarı'nda gençliğimizin geleceğiyle ilgili ciddi çalışmalar yapacak bir merkezin açılışında birlikte olmaktan büyük bir kıvanç duyuyorum. Belediyemizle iş birliği içinde bu çalışmalar gerçekleştirildiğinde gençliğin Odunpazarı'na biraz daha fazla ilgi göstermesi gerçekleşecektir" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

KIVANÇ VE GURUR KAYNAĞI

Hayırsever iş insanı Erol Tabanca merkezi Eskişehir'e kazandırmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Belediyemizin destekleriyle aile yadigarı olan evimizi hayırlı bir amaç doğrultusunda değerlendirdik. Bu durum, tüm ailemiz için ayrı bir kıvanç ve gurur kaynağı oldu. Ülkemiz gençlerinin en önemli meselelerinden birine katkı sunacak bir merkezin hayata geçirilmesi, bizler için son derece anlamlı. Çünkü biliyoruz ki sağlıklı bir toplum için sağlıklı gençlere ihtiyacımız var" dedi.



REHBERLİK HİZMETİ VERECEK

Büyükşehir Belediyesi, merkez aracılığıyla gençlere psikolojik destek sunmayı, ihtiyaçlara yönelik atölye ve etkinlikler düzenlemeyi, bağımlılıkla mücadele alanında rehberlik hizmetleri vermeyi ve farklı kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak gençlerin sağlıklı gelişimlerine katkı sağlamayı hedefliyor. Merkezin, 15-35 yaş arası tüm gençler faydalanabilecek. Merkezde; bireysel psikolojik danışmanlık hizmeti, bağımlılıkla mücadele alanında danışmanlık hizmeti, atölyeler ve çeşitli etkinlikler gibi çeşitli hizmetler sunulacak.



GENCO ERKAL ÖDÜLÜ PROF. DR. YÜKSEL'E!

Eskişehir Şehir Tiyatroları, 2026 yılından itibaren tiyatro alanında vermeye başlayacağı 'Genco Erkal Emek ve Onur Ödülü'nün ilkini, Türk Tiyatrosunun değerli hocası Prof. Dr. Ayşegül Yüksel'e takdim edecek.

2024 yılında Genco Erkal'ın vefatının ardından, Eskişehir Şehir Tiyatroları bir anma töreni düzenleyerek Eskişehir Şehir

Tiyatroları bünyesinde Genco Erkal Sahnesinin açılışını gerçekleştirmişti. Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, usta sanatçı Genco Erkal'ın adını yaşatacakları bir ödül verilmesi önerisinde bulunmuştu.

MESLEKİ DORUK NOKTASI

Sezon içerisinde Ünlüce başkanlığında toplanan Şehir Tiyatroları yönetimi, 2026 yılı Genco Erkal Emek ve Onur Ödülü'nün; Türk Tiyatrosuna ve özelde Genco Erkal Tiyatrosuna dair üretmiş olduğu basılı eserler, inceleme ve eleştiri yazıları, araştırmaları ve



düşünsel zenginliği ile katkı sağlamış olması gerekçesiyle Prof. Dr. Ayşegül Yüksel'e verilmesini kararlaştırdı. Kararın kendisine bildirilmesinin ardından yazılı açıklama yapan Prof. Dr. Yüksel, ödüle değer görülmüş olmaktan sevinç duyduğunu ve büyük tiyatro ustamızın adını taşıyan bu ödülü meslek yaşamının doruk noktalarından biri olarak kucaklayacağını dile getirdi.

TÖREN DÜZENLENECEK

Şehir Tiyatroları, 27 Mart Dünya Tiyatro Gününü de kapsayan 'Şehir Tiyatrolarının 25. Yılı' etkinlikleri haftasında tören düzenleyecek. **BÜLTEN**

PORSUK'TA KARABATAK

Porsuk Çayı'nın Kızılcıklı Mahmut Pehlivan Caddesi ile Atatürk Caddesi'nin kesiştiği noktada geçen bölümünde bir Karabatak kuşu görüldü. Avlanmaya çalışan kuşun balık yakalayabilmek için defalarca suya dalış yaptığı görüldü. Suyun içerisine girdikten sonra metrelerce öteden çıkan kuş, çevreden geçen vatandaşların ilgi odağı oldu. **İHA**



SEZON ORTASI KONSERİ

Eskişehir Sivrihisarlılar Derneği (ESSİVDER) 'Türk Sanat Müziği Korusu' ile sezon ortası konserinde sanatseverlerle buluştu.

Yunus Emre Kültür Merkezi Konser Salonu'nda gerçekleşen konsere yoğun ilgi gösterildi. Konserin ilk bölümünde: Nihavend makamında seçilmiş eserlerden oluşan koro ve solist programı sunuldu. İkinci bölümde ise solo performanslara ağırlık verildi. Gecenin finalini; korodan yetişen ve 21

yıllık öğrencisi olan sanatçı Gülşah Akgül Zafer gerçekleştirdi. Koro Şefi ve Bestekâr Hüseyin Erbay'ın düzenlediği konser, sanatseverlerin ve davetlilerin beğenisini kazandı. **İHA**





KAYIPLARA KARIŞTI!

Eskişehir'de yaşayan yabancı uyruklu kadının yaklaşık bir ay önce tanıştığı erkek arkadaşı iddiaya göre cep telefonunu alıp kayıplara karıştı.

Olay, Tepebaşı İlçesi Kumlubele Mahallesi Prof. Dr. Orhan Oğuz Caddesi üzerinde bulunan bir restoranda meydana geldi. Yabancı uyruklu bir kadın yaklaşık bir ay önce tanıştığı A.D.

isimli şahıs ile bahse konu cadde üzerinde konuşup restorana girdi. Sipariş vermeye hazırlanan ikiliden A.D. isimli şahıs, iddiaya göre yabancı uyruklu kadının cep telefonunu alıp olay yerinden kaçmaya başladı. Durum karşı-

sında şaşıran kadın, polisi arayarak ihbarda bulundu. Güvenlik kameralarının kayıt almadığı işletmeden çıkan mağdur kadın, ekiplerle işlemler için karakola gitti. Konuyla ilgili inceleme başlatıldı. İHA

UYARI VAR TAKAN YOK

Şehrin çeşitli semtlerine belediyeler tarafından kazandırılan ve halkın kullanımına açılan park ve bahçeler yapılan tüm uyarılara rağmen çöpten geçilmiyor.

Belediyelerin sorumlu oldukları mahallelere kazandırılan park ve bahçeler kirlilik yüzünden girilmez hale getirildi. Kendini bilmez kişi veya kişilerin girdiği parklara bırakılan çöpler, bölge sakinlerinin de haklı tepkilerine neden oldu. Havanın karardığı saatlerde alkol ve madde bağımlılarının uğrak yeri haline gelen parklardaki halkın kullandığı eşyalara da zarar verildiği öğrenildi. Çöp konusunda uyarı levhalarının olduğu

parklardaki çöp manzaralarının sıkça yaşanması mahalle muhtarlarının da tepkisine neden oldu.



ÇOCUKLARIN BAYRAK SEVGİSİ

Bir anaokulunda düzenlenen ve polis ekiplerinin de katıldığı 'Bayrak Sevgisi ve Bayrağa Saygı' etkinliğinde çocuklar keyifli anlar yaşadı.

Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ekipleri, Batıkent Mahallesinde bulunan bir anaokulunda düzenlenen 'Bayrak Sevgisi ve Bayrağa Saygı' etkinliğine katıldı. Etkinlikte minik öğrenciler coşkusuna ortak olan polisler, Hacivat ve Karagöz Gölge Oyunu ile çocuklara eğitici ve eğlenceli anlar yaşattı. Polis maskotlar eşliğinde minikler keyifli vakit geçirdi. İHA



166 ŞAHIS YAKALANDI



Polis ve jandarma ekiplerince son 1 hafta içerisinde, aranması bulunan 166 şahsın yakalandığı açıklandı. İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin aranan şahıslarla ilgili çalışmaları sürüyor. Bu kapsamda, 2 - 9 Şubat arasında il genelindeki 209 uygulama noktasında 1.058 görevli personel ile çalışma yapıldı. Ekiplerin çalışmaları sonucunda; çeşitli suçlardan aranan 94 şahıs, 5 yıla kadar aranan 51 şahıs, 5-10 yıla kadar aranan 12 şahıs ile 10 yıl ve üzeri aranan 9 şahıs olmak üzere toplam 166 şahsın yakalandığı belirtildi. İHA

SERVİSLER DENETLENDİ



Polis ve jandarma ekiplerince bin 14 servis aracı ve şoförü ile okul çevrelerindeki 327 farklı mekan kontrol edilirken, 777 şahsa kimlik sorgusu yapıldı. İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince okul servisleri ile çevrelerine yönelik denetimler sürüyor. Bu çerçevede, il genelinde 2-9 Şubat arasında çalışma yapıldı. Ekiplerce bin 14 servis aracı ve şoförü kontrol edilirken, bunlardan 65'inin kusurlu olduğu belirlendi. Okul çevrelerinde ise 78 kahvehane, 106 market/tekel, 13 oyun salonu ve 130 park/bahçe olmak üzere toplam 327 farklı mekan denetlendi. Ayrıca, 777 şahsa kimlik sorgusu yapıldığı belirtildi. İHA



YOL ÇALIŞMALARI

İnönü Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, ilçe genelinde kış aylarında meydana gelen yağışların ardından bozulan yol ve sokaklarda bakım, onarım ve temizlik çalışmalarına devam ediyor.

Kış şartları nedeniyle sokaklarda oluşan bozulmalar ve birikintiler belediye ekipleri tarafından titizlikle temizlenirken, bozulan yollarda iş makineleriyle düzenleme yapılıyor ve ihtiyaç duyulan noktalarda kilitli parke taşı döşenerek onarım çalışmaları gerçekleştiriliyor. Ayrıca, yaya ve araç trafiğinin daha gü-

venli ve konforlu hale getirilmesi amacıyla sokaklarda biriken çamur ve atıklar temizlik ekipleri tarafından kaldırılıyor. İHA



Kayıt yenileme işlemi başladı

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi (AÖF) öğrencileri için 2025-2026 Öğretim Yılı Bahar Dönemi kayıt yenileme süreci başladı. Kayıt yenileme işlemleri, 16 Şubat Pazartesi günü saat 22.00'ye kadar gerçekleştirilebilecek.

Kayıt yenileme süreci ders seçimi ve ödeme olmak üzere iki aşamadan oluşuyor. Bu dönemde fakülte tarafından otomatik ders ataması yapılmayacak. Öğrencilerin, aof.anadolu.edu.tr adresi üzerinden e-Devlet ya da öğrenci şifreleriyle sisteme giriş yaparak ders seçimi yapmaları gerekiyor. Öğrenciler, bir yarıyıldan toplam 45 AKTS krediyi geçmeyecek şekilde en fazla 10 ders seçebilecek. Ders seçiminin ardından oluşan ödeme bilgileri doğrultusunda; kredi/banka kartı, Ziraat Bankası ATM'leri, mobil bankacılık veya internet bankacılığı aracılığıyla ödeme yapılabilecek. Ödeme işlemleri 16 Şubat 2026 Pazartesi günü saat 22.30'a kadar gerçekleştirilebilecek. **BÜLTEN**

DOLANDIRICILARA KARŞI UYARI

Polis ekiplerince hazırlanan hırsızlık ve dolandırıcılık konulu dijital uyarı metinleri, kentteki LED ekranlara yansıtılmaya başlandı.

İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ekipleri, polis-halk ilişkilerini geliştirmek ve suç oluşmadan önce vatandaşların güvenliğini sağlamak amacıyla önleyici polislik faaliyetleri kapsamında bilgilendirme çalışmaları sürüyor. Bu çerçevede polis ekiplerince hazırlanan hırsızlık ve dolandırıcılık konulu dijital uyarı metinleri; devlet hastaneleri, kamu kurumları ve büyükşehir belediyesi bünyesinde bulunan LED ekranlara yansıtılmaya başlandı. Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan 'Önleyici Polislik' faaliyetlerinin aralıksız devam ettiği belirtildi. İHA



ERDOĞAN'DAN GÜNEŞ'E DESTEK TELEFONU!

BEMBeyAZ GELİYORSUN!

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Mihalgazi Belediye Başkanı Zeynep Güneş'i arayarak bugün gerçekleştirecek olan partisinin grup toplantısına çağırdı. Erdoğan, "100 bayanla grup toplantısına geliyorsun. Bembeyaz geliyorsun" dedi.

Giyim tarzı nedeniyle İYİ Partili Mehmet Emin Korkmaz'ın sosyal medyadan eleştirilerine maruz kalan Mihalgazi Belediye Başkanı Zeynep Güneş'e Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan destek oldu. Merkez Yürütme Kurulu (MYK) toplantısı sırasında Güneş'i telefonla arayan Erdoğan, "Çarşamba günü 100 bayanla grup toplantımıza geliyorsun. Bembeyaz geliyorsun, sen zaten beyazsın. Ama sen şimdi inkılabı bir dönüş

yaptın. Baksana ne diyor? 'Şu sivil anayasayı getirin de bizi kurtarın bu işlerden' diyor. Kızım darbe anayasasından kurtarmak için biz elimizden geleni zaten yapıyoruz. Şu anda da çalışıyoruz. İnşallah onu da başaracağız. Ama bunu tabii Mihalgazi başarmış olacak. Beraber inşallah. Şu anda biz MYK toplantısında bütün arkadaşların selamları var. Hepsi duacı" dedi. Belediye Başkanı Güneş ise, Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan sivil anayasa talebinde bulundu. EMRAH KÖSE



DÜPEDÜZ ŞİDDET!

AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı ve İstanbul Milletvekili Tuğba Işık Ercan, İYİ Partili Mehmet Emin Korkmaz'ın Mihalgazi Belediye Başkanı Zeynep Güneş'in giyim tarzını hedef alan paylaşımına ilişkin, "Militemizden aldığı yetkiyle ülkesine hizmet eden bir kadını, sırf kıyafet tercihi üzerinden tahkir etmek, düpedüz kadına yönelik zihinsel şiddettir" dedi.

AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı ve İstanbul Milletvekili Tuğba Işık Ercan, İYİ Partili Mehmet Emin Korkmaz'ın Mihalgazi Belediye Başkanı Zeynep Güneş'in giyim tarzını hedef alan paylaşımına ilişkin partisinin genel merkezinde açıklamalarda bulundu. Burada konuşan Ercan, Korkmaz'ın kullandığı ifadelerin kadınların onuruna ve Güneş'i oylarıyla o makama getiren millet iradesine yönelmiş açık bir saygısızlık olarak nitelendirdi. Kadın hakları maskesi altında siyaset yapan zihniyetin

kendi ideolojik kalıplarına sığmayan kadınlara yönelik saldırganlıklarına asla müsamaha göstermeyeceklerini de ifade eden Ercan, sözlerine şu şekilde devam etti: "Kibirli, kirli, küstah bir dille Zeynep Güneş'e saldıranların lügatinde kadın; ancak kendi ideolojik kamplarına hizmet ederse değerlidir. Kadınların kamusal alanda daha görünür, daha güçlü ve daha etkili hale gelmesi, bu 'toksik dilin' kökünün kazınmasıyla mümkündür. Bu noktada, Mihalgazi Belediye Başkanımızı hedef alan çirkin saldırıyı samimiyetle kınayan siyasi partilerin kıymetli temsilcilerine de AK Parti Kadın Kolları olarak teşekkür ediyoruz. Yol ve dava arkadaşımız Zeynep Güneş'in yanındayız." İHA



EVLADIMIN TESELLİSİNE MARUZ KALMAMALIYIM

AK Parti İnsan Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Hasan Basri Yalçın, Mihalgazi Belediye Başkanı Zeynep Güneş ile bir araya geldi. Güneş, "Bir anne evladının tesellisine maruz kalmamalı. Benim oğlumun beni arayıp 'anne, bunlara üzülmeye' demesi, üzüyor" dedi.

AK Parti İnsan Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Yalçın, İYİ Partili Mehmet Emin Korkmaz ta-

rafından giyim tarzı nedeniyle sosyal medya üzerinden hedef alınan Mihalgazi Belediye Başkanı Güneş'i AK Parti Genel Merkez binasında kabul etti.

ANADOLU KADININI HAZMEDEMİYORLAR

Burada konuşan Yalçın, bu zamana kadar başörtüsüyle ilgili toplumsal olarak bölücülük yapılmaması gerektiğini her seferinde anlatmalarına rağmen bu

zihniyetin devam ettiğini ifade ederek, "Bugün bir sürü hukuki ve siyasal düzenlemeler yapıldı. Yasakçılık yapamıyorlar, bugün şükürler olsun üniversitemizde insanlar başörtüleriyle bulunabiliyorlar. Buna engel olamıyorlar ama maalesef o alçak zihniyet bir yerlerde saklanmış, mevzilenmiş ve mevzilerinden çıkacak yerini bekliyor. Biz aslında başörtüsüne karşı değiliz, türbana karşıyız. Annele-rimiz, anneannelerimiz gibi taksanız sorun olmaz" derlerdi. Şalvarıyla, örtmesiyle bir Anadolu kadını bile hazmedemeyecek kadar maalesef kin ve nefret dolu insanlar. Meselenin hukuki süreci de başladı. İnşallah bizim bu zihniyetle mücadelede devam edecek. Zeynep Başkan ve arka-



daşları tam da temsil etmesi gerekeni temsil ederek bizim gururumuz oldular" dedi.

MİRAS BIRAKMAMAMIZ LAZIM

Yalçın, Türkiye'de insanların kılık kıyafetiyle yargılayan ve aslında bu topluma ait olan kıyafetleri görerek kadar toplumdaki uzaklaşmış insanların olduğunu, bu durumun çözülmesi için hukuki ve

neyi beğendireceğiz" şeklinde cevap verdi.

ANNE BUNLARA ÜZÜLME

Bu ülkenin bir ferdi olan bir insanın kılık kıyafetinden dolayı hakir görülmesi ve rencide edilmesinin çok üzücü bir durum olduğunu aktaran Mihalgazi Belediye Başkanı Zeynep Güneş ise şu ifadeleri kullandı: "Bir anne evladının tesellisine maruz kalmamalı. Benim oğlumun beni arayıp 'anne, bunlara üzülmeye' demesi, üzüyor. Benim teselli etmem gereken çocuk, beni teselli ediyor. İnsan üzültüyor. Bu ülkede kılık kıyafetinin bir anayasal hak haline gelmesi gerekiyor, bir önce sivil anayasayı geçilsin." İHA



DAYANIŞMA BÜYÜYECEK

Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Seyitgazi ilçesinde gerçekleştirdiği kapsamlı ziyaret programında vatandaşlarla, yerel yöneticilerle ve partililerle bir araya gelerek ilçenin ihtiyaç ve taleplerini yerinde dinledi.

Başkan Ünlüce'ye Seyitgazi temasları boyunca; CHP Kadın Kolları Genel Başkan Yardımcısı Figen Kahya, CHP Milletvekili Jale Nur Süllü, CHP Kadın Kolları İl Başkanı Sibel Yeşildal, Çifteler Belediye Başkanı Zehra Konakçı ile Büyükşehir, Odunpazarı ve Tepebaşı belediyelerinin kadın meclis üyeleri

eşlik etti.

GURUR DUYUYORUZ

Programın ilk durağı Seyitgazi Belediye Başkanı Uğur Tepe oldu. Başkan Ünlüce, Başkan Tepe'yi makamında ziyaret ederek ilçede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ünlüce, "2019'dan bu yana

Uğur Başkanımız Seyitgazi'de çok başarılı işlere imza atıyor. Kendisiyle gurur duyuyoruz. Seyitgazi için üretmeye, dayanışmayı büyültmeye devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. Başkan Uğur Tepe de, "İlçemizin ihtiyaçlarını yerinde tespit eden, katılımcı ve ortak aklı esas alan bu buluşmalar-

da; Seyitgazi'miz için hayata geçireceğimiz projeleri, hizmet odaklı ve sürdürülebilir bir anlayışla istişare etme imkânı bulduk" dedi.

YERİNDE İNCELEDİ

Ziyaretler kapsamında Seyitgazi Kaymakamı Abdülkadir Zengin'i de ziyaret eden Başkan Ünlüce, ardından CHP Seyitgazi İlçe Başkanı Selma Sara ve partililerle bir araya geldi. İYİ Parti Seyitgazi İlçe Başkanı Yücel Yıldırım ve Türkiye Muhtarlar Derneği Seyitgazi Şubesine bağlı muhtarlarla yapılan görüşmelerde ilçenin öncelikleri ele alındı. Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı şantiye, ESKİ ve itfaiye birimlerinde yürütülen çalışmalar da yerinde incelendi. Programın devamında Seyitgazi pazarını ziyaret eden Başkan Ünlüce,



pazarıcı esnafı ve ilçe sakinleriyle sohbet ederek vatandaşların talep ve önerilerini dinledi. Seyitgazi programının ardından Kırka'ya geçen Başkan Ünlüce, burada da yoğun ilgiyle karşılandı. CHP Kırka İlçe Binası'nı ve Kırka esnafını ziyaret eden Ünlüce, 1994 yılında şehit olan Halil Kara'nın ailesini de ziyaret ederek, şehidimizin aziz hatırasını andı.

DERİNDEN DUYGULANDIRDI

Ziyaretlerin son durağı ise Kırka Aydın Ünlüce Parkı oldu. Kırkılı vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Ünlüce'ye, Kırka Es-Es taraftar grubu tarafından merhum eşi Aydın Ünlüce'nin fotoğrafını yer aldığı özel bir tişört hediye edildi. Duygusal anların yaşandığı buluşmada Başkan Ünlüce şu sözlerle duygularını paylaştı:



"Hemşehrilerimizle sohbet ettik, dayanışmamızı ve ortak sözümlü güçlüğümüzü güçlendirdik. Kıymetli eşim Aydın Ünlüce'nin fotoğrafının yer aldığı bu anlamı hediye beni derinden duygulandırdı. Seyitgazi'den Kırka'ya uzanan bugünde bir kez daha gördük ki bu şehrin en büyük gücü, birbirine sahip çıkan insanlardır. Bu güçle ve aynı kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz." **BÜLTEN**



YÖNETİM KAPASİTESİNİ GELİŞTİRMEDE KARARLI!



Avrupa Konseyi'nin yetkilendirdiği Argüden Yönetişim Akademisi koordinatörlüğünde; Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ev sahipliğinde ve Avrupa Yerel Demokrasi Derneği (ALDA) ile Özyeğin Üniversitesi iş birliğiyle yürütülen ELoGE sürecinde Odunpazarı Belediyesi de, yönetim kapasitesini sistematik biçimde geliştirmeye yönelik kararlı yaklaşımıyla jüri tarafından ödüle layık görüldü.

BİR YIL SÜREYLE KULLANILACAK

ELoGE 2025 Ödül Töreni, Ankara'da Türkiye Belediyeler Birliği ev sahipliğinde düzenlendi. Törende, Avrupa Yönetişim Mükemmelliği Markası'nı bir yıl süreyle kullanma hakkı kazanan belediyelere ödülleri takdim edildi. Odunpazarı Belediyesi adına törene Başkan Yardımcısı Uğur Haluk Durdağ katıldı.

ŞEFFAF VE KATILIMCI YÖNETİM

Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, elde edilen başarıya ilişkin yaptığı değerlendirmede, iyi yönetim anlayışını yerel yönetim çalışmalarının merkezine koyduklarını vurguladı. "Odunpazarı'nda yönetim anlayışımızın temelinde şeffaflık, katılımcılık ve hesap verebilirlik yer alıyor. Hemşehrilerimizin karar süreçlerine katılımını önemseyen, ortak akılla hareket eden bir yönetim anlayışını benimsiyoruz. Avrupa Konseyi tarafından verilen bu prestijli markaya layık görülmek, doğru yolda ilerlediğimiz önemli bir göstergesidir" diyen Başkan Kurt, bu başarının ekip çalışmasının sonucu olduğunu belirtti. Odunpazarı'nda hayata geçirdikleri her projede sürdürülebilirliği ve toplumsal faydayı gözettiklerinin altını çizen Başkan Kurt, "Belediyeciliği sadece hizmet üretmek olarak değil, aynı zamanda demokratik katılımı güçlendiren bir süreç olarak görüyoruz. ELoGE markası, bu anlayışımızın uluslararası düzeyde takdir edilmesinden dolayı bizim için ayrı bir gurur kaynağıdır" ifadelerini kullandı.

EN ÖNEMLİ GÖSTERGE

Türkiye genelinde bu yıl 6 büyükşehir ve 10 ilçe belediyesi olmak üzere toplam 16 belediye ELoGE marka kullanım hakkı elde ederken, Odunpazarı Belediyesi iyi yönetim alanındaki istikrarlı çalışmalarıyla öne çıkan ilçe belediyeleri arasında yer aldı. Marka, yerel yönetimlerde iyi yönetim kültürünün Avrupa düzeyindeki en önemli göstergelerinden biri olarak kabul ediliyor. **BÜLTEN**



MÜKEMMEL MARKALAR!

Tepebaşı Belediyesi ve Odunpazarı Belediyesi, Avrupa Konseyi tarafından geliştirilen ve yerel yönetimlerde iyi yönetim anlayışının en önemli göstergelerinden biri olarak kabul edilen Avrupa Yönetişim Mükemmelliği Markası (ELoGE) ödülüne layık görüldü.

Avrupa Konseyi tarafından; şeffaflık, katılımcılık, hesap verebilirlik ve sürdürülebilirlik gibi iyi yönetişimin temel ilkelerini benimseyen ve bu anlayışı kurumsal yapısına yerleştirmeyi taahhüt eden yerel yönetimlere verilen ELoGE, deneyimli bürokratlar, akademisyenler ve sivil toplum temsilcilerinden oluşan bağımsız bir jüri tarafından değerlendiriliyor.

40 BELEDİYE ARASINDAN Tepebaşı Belediyesi, Avrupa Konseyi tarafından belirlenen yönetim standartlarını karşılayarak başvuruda bulunan 40 belediye arasından ödüle layık görülen yerel yönetimler arasında yer aldı. Bu başarıyla birlikte Tepebaşı Belediyesi; 2014 yılında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen Remourban – Akıllı Kentsel Dönüşümün Hızlandırılması Projesi ile elde edilen büyük hibe başarısının, 2019 yılında kazanılan Küresel Model Ödülü'nün, 2021 yılında Energy Globe Vakfı tarafından verilen ve "Çevre Oscar"ı olarak anılan Ulusal Enerji Küresi Ödülü'nün yanına bir uluslararası marka daha eklemiş oldu.



ANKARA'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Avrupa Yönetişim Mükemmelliği Markası (ELoGE) 2025 Ödül Töreni, Türkiye Belediyeler Birliği'nin ev sahipliğinde Ankara'da düzenlendi. Törene; Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu, Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi Başkan Yardımcısı Cecilia Dalman Eek, Argüden Yönetişim Akademisi Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Yılmaz Argüden, Türkiye Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Suat Yıldız, Avrupa Konseyi İyi Yönetişim Uzmanlık Merkezi

Başkan Yardımcısı Niall Sheerin, belediye başkanları, belediye bürokratları ve çok sayıda davetli katıldı.

ÖDÜLÜ BAŞKAN ATAÇ ALDI Açılış konuşmalarının ardından, ELoGE markasını 1 yıl süreyle kullanmaya hak kazanan belediyelere ödülleri takdim edildi. Argüden Yönetişim Akademisi Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Yılmaz Argüden, Avrupa Yönetişim Mükemmelliği Markası'nı Tepebaşı Belediyesi adına Başkan Ahmet Ataç'a sundu.

YEREL YÖNETİMLER BASKI ALTINDA

Törende konuşan Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, şunları söyledi: "Bugün Türkiye'de yerel yönetimlerin nasıl bir baskı altında olduğunu hepimiz biliyoruz. Ama bazı ülke gerçeklerini söylemeye de çekiniyoruz. En büyük örnek bugün burada Ekrem İmamoğlu'nun olmamasıdır. Bir gün hukuk doğru karar verecek, başkanımızı yine yerinde göreceğiz. Uzun zamandır belediye başkanlığı yapıyorum. 2019'de Etiyopya'da yılında



Küresel Model ödülünü, 2021'de Energy Globe Vakfı tarafından düzenlenen 180'den fazla ülkeden 2 bin 500 proje başvurusunun yapıldığı ve Çevre Oscar'ı olarak bilinen Ulusal Enerji Küresi Ödülü'nü aldı. Ayrıca 2014 yılında Avrupa komisyonunun düzenlediği ve birçok ülkenin başvuruda bulunduğu Remourban-Akıllı Kentsel Dönüşüm Hızlandırılması projesini Türkiye'de kazanan belediye olduk. Bugün de böyle bir markayı Eskişehir'e götürüreceğiz. Bugün demokrasi, hukuk, insan hakları ve özgürlükler de konuşuldu. Biz Türkiye'de bunu güç de olsa yerine getireceğiz."

12 İLKE, 36 HEDEF, 72 GÖSTERGE

Tepebaşı Belediyesi, Avrupa Konseyi'nin belirlediği 12 ilke, 36 hedef ve 72 gösterge doğrultusunda yapılan kapsamlı değerlendirme sonucunda ELoGE markasını almaya hak kazandı. ELoGE markasını alabilmek için her ilke başlığında 0,33 ile 0,65 arasında bir ortalama yakalanması gerekiyor, Tepebaşı Belediyesi 0,75 ortalama ile bu eşğin üzerine çıkarak önemli bir başarıya imza attı. **BÜLTEN**



TEŞHİS İÇİN YENİ YATIRIM

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, yeni kurulan Veteriner Genetik ve Moleküler Teşhis Laboratuvarı'na çalışma izni verdi. Veteriner teşhis ve analiz kapasitesini güçlendirecek önemli bir yatırım daha Eskişehir'de hayata geçti. Odunpazarı İlçesi 75. Yıl OSB Mahallesi'nde faaliyet gösterecek Veteriner Teşhis ve Analiz Laboratuvarı için gerekli çalışma izni düzenlendi. Laboratuvarın kuruluş süreci kapsamında, Veteriner Kontrol ve Araştırma Enstitüsü ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik ekiplerince laboratuvar mahallinde ortak inceleme gerçekleştirildi. Yapılan değerlendirmeler sonucunda yer seçim raporu hazırlanarak tespit edilen eksikliklerin giderilmesi sağlandı.



Firmanın 30 Aralık 2025 tarihinde yaptığı çalışma izni başvurusunun ardından aynı komisyon tarafından yerinde uygunluk kontrolleri yapıldı. Veteriner Teşhis ve Analiz Laboratuvarları Yönetmeliği çerçevesinde laboratuvara çalışma izni verildiği açıklandı. **İHA**

MUHTARLARIN ROLÜ KRİTİK

Tepebaşı ilçesinde, Kaymakam Sadettin Yücel'in katılımıyla kırsal mahalle muhtarlarına yönelik trafikte sürücü güvenliği ve genel asayiş konularında bilgilendirme yapıldı. Tepebaşı İlçe Müftülüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen programda, İlçe Jandarma Komutanlığı personelleri tarafından muhtarlara yönelik teknik sunumlar yapıldı. Tepebaşı Kaymakamı Sadettin Yücel'in koordinasyonunda düzenlenen toplantıda, kırsal mahallelerdeki trafik güvenliğinin artırılması ve sürücülerin bilinçlendirilmesi adına atılacak adımlar masaya yatırıldı. Jandarma ekipleri, muhtarların mahallelerindeki asayiş ve trafik temsilcileri olarak oynadıkları kritik rolün altını çizerek, sürücü hatalarının önlenmesi ve güvenli ulaşım standartları hakkında detaylı veriler paylaştı. **İHA**



11 ŞUBAT 2026
Sayı: 12797
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:
BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ
Ertuğrulgazi Mah. Arzuğül Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZI MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESENİYURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM
Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. Evl. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87
www.sonhaber.com.tr
iletisim@sonhaber.com.tr
UETS ADRESİ: 25969-52260-11549
Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın

ÇİFTÇİLİK MUCİZE!

Üreticinin borç içinde olduğunu ve gençlerin topraktan kaçtığını söyleyen Eskişehir Genç Rençberler Kurucu Başkan Yardımcısı Burak Kuşan, “Çiftçilerimizin hala çiftçiliğe devam etmesi, bu mesleği sürdürmesi mucizevi bir şey” dedi.



ES TV ekranlarında canlı yayınlanan, gazeteciler Kerem Akyıl ve Aşegül Hümmet'in sunduğu 'Günaydın Eskişehir' programına konuk olan Eskişehir Genç Rençberler Kurucu Başkan Yardımcısı Burak Kuşan; tarım ve hayvancılık sektöründeki temel sorunlar, artan maliyetler ve genç çiftçilerin karşılaştığı engellere ilişkin açıklamalarda bulunarak kendisine yöneltilen soruları yanıtladı.



Ocak ayından itibaren sübvansiyonlu kredilerde SGK ve vergi borcu yoktur kağıdı istenilmeye başlandı. Zaten borcu olduğu için adam borç istiyor, biz de burayı anlayamadık. Şu anda borçsuz çiftçi yok. SGK primleri yıllık 142 bin liraya ulaşmış durumda. Genç çiftçi zaten bu primleri ödeyemiyor. Yetkililerden bu çalışmanın eski düzene döndürülmesini ve bu kağıdın tekrar istenilmemesini talep ediyoruz” diyerek uygulamadaki tezatlığı dile getirdi.

BEDELİNİ BELİRLEYEMİYORLAR
Kuşan, yerli üretimin en büyük düşmanının hasat döneminde yapılan kontrolsüz ithalat olduğunu savundu. Yaşanan fiyat dalgalanmalarına dikkat çekerek “İthalat kararı çiftçiyi en büyük sıkıntıya düşüren konu. Geçen sene Tarım Bakanlığı 'ithalat olmayacak' dedi, piyasa tam ürünümüz para edecekken gece yarısı mısır ithalatı kararnameşi çıktı. Bir çiftçi ürününü 9,5 liradan satarken, ertesı gün

ithalat kararıyla fiyat 8 liraya düştü. 30 tonda bir gecede 45 bin lirası eridi. Kendi ürettiği ürünün bedelini belirleyemeyen tek meslek çiftçiliktir” ifadelerini kullandı.

ÇİFTÇİ YAĞMURU BEKLEYECEK
Kuraklık ve enerji maliyetlerinin tarımı durma noktasına getirdiğini belirten Kuşan, yeraltı sularındaki tehlikeyi şu sözlerle anlattı: “Kuraklığı her geçen gün daha derin hissediyoruz. Eskiden 10–20 metreden su buluyorduk. Şu anda bazı bölgelerde yerin 400 metre altında su arıyoruz. 50 metreden su çekmekle 400 metreden çekmek arasında devasa bir enerji farkı var. Yeraltı suları, o deniz bitiyor. Porsuk Barajı'ndaki seviyeler alarm veriyor; eğer yağış olmazsa bu sene su verilemeyeceği söyleniyor. Çiftçi artık Allah ne verirse diyerek yağmuru bekleyecek.”

GENÇLER TOPRAKTAN KAÇIYOR
Kırsaldaki sosyal imkansızlıkların ve ekonomik baskıların gençleri tarımdan uzaklaştırdığını ifade eden Kuşan, “Türkiye’de tarımın yaş ortalaması 58 oldu. Gençler sosyal olarak bulamadığı için, akşam sokağa çıktığında misafiri götürceği bir yer olmadığı için şehre kaçıyor. 'Çiftçiye kız verilmez' algısı ve ekonomik belirsizlik, gençlerimizi asgari ücretle şehirde çalışmaya itiyor” diyerek sözlerini tamamladı. EMRAH KÖSE

KOLTUK ÜRETİM MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

KOLTUK DÖŞEME ATÖLYESİNE 5 KALEM TEKLİ MİSAFİR KOLTUĞU MALZEMESİ SATIN ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/233643

1- İdarenin

1.1. Adı : ESKİŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : Gazipaşa Mahallesi Güvenir Sokak No: 1 TEPEBAŞI/ESKİŞEHİR
1.3. Telefon numarası : 02223222019
1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 10.03.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Eskişehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Gazipaşa Mahallesi Güvenir Sokak No: 3 26230 TEPEBAŞI ESKİŞEHİR

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : KOLTUK DÖŞEME ATÖLYESİNE 5 KALEM TEKLİ MİSAFİR KOLTUĞU MALZEMESİ SATIN ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 5 KALEM KOLTUK MALZEMESİ

Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Eskişehir 1 Nolu Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü İlk Madde Malzeme Ambarına Teslim Edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 45 takvim günü içinde teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Bu ihalede benzer iş olarak, her türlü büro koltuk, büro ve koltuk malzemesi ve sandalye ile mobilya alım ve satımı kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BORÇ BORÇLA KAPATILIYOR
Tarım sektöründeki girdi maliyetlerinin sürdürülemez bir noktaya geldiğini vurgulayan Kuşan, sektörün içinde bulunduğu borç sarmalını belirterek, “Son üç senedir çiftçi para kazanmadı. Motorin, tohum, gübre ve ilaç fiyatları günden güne artıyor. Çiftçilerimiz bankalara, kooperatiflere ve bayilere borçlu durumda. Artık borçlarını ödeyememekte. İnsanlar utancından tohum gübre bayilerinin önünden geçemez hale geldi. Bir krediyi başka bir krediyle kapatarak günü kurtarmaya çalışıyoruz ancak bu bir sürdürülebilir üretim modeli değil, olsa olsa bir iflas sürecidir. Çiftçilerimizin hala çiftçiliğe devam etmesi, bu mesleği sürdürmesi mucizevi bir şey” diye konuştu.

ESKİ DÜZENİ DÖNSÜN

2026 yılı başından itibaren krediye ulaşımında getirilen yeni bürokratik engellerin genç çiftçiyi mağdur ettiğini belirten Kuşan, “2026'nın

ZİRAATÇILARA SEMİNER

TMMOB'a bağlı Ziraat Mühendisleri Odası tarafından üyelerine yönelik yeni yılın ilk semineri düzenlendi. Oda Başkanı Selma Güder, ürün uygulayıcı sertifikası seminerinin üç gün süreceğini söyledi.

Ocak ayında olağan genel kurulunu tamamlayan ve yapılan seçimde yeniden gören Selma Güder ile yönetim kurulunun 2026 yılının ilk faaliyeti de hayata geçirilecek. Üyelerini ilgilendiren çok önemli bir eğitim faaliyetini daha hayata geçireceğini belirten Güder, “Biyosidal Ürünlerin Kullanım Usulü ve Esasları

Hakkında Yönetmelik gereğince Eskişehir Şubemiz tarafından Biyosidal Ürün Uygulayıcı Sertifikası Eğitimi düzenledik. Eğitim, Sağlık Bakanlığı'nın, uzman müdürleri tarafından verilecek ve 3 gün sürecek” dedi. Sertifikaların Sağlık Bakanlığı onaylı olacağını da hatırlatan Güder, “Eğitim sonrası düzenlenecek sınavda başarılı olan üyelerimize 10 yıl geçerlilik süresi olan sertifikaları teslim edilecek. Eğitime katılmak isteyenler için verilen kayıt süresi başladı ve 18 Şubat Çarşamba günü saat 12.00'de sona erecek” diye konuştu. 19 Şubat Perşembe



günü başlayacak eğitim seminerine Ziraat Mühendisleri Odası ev sahipliği yapacak. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



TOHUM VARSA YAŞAM VARDIR!

Büyükşehir Belediyesi'nin “Bereketin paylaştıkça çoğalsın Eskişehir” sloganıyla hayata geçirdiği Yerel Tohum Takas Günleri'nin ilk tohumları, Seyitgazi'de Başkan Ayşe Ünlüce tarafından dağıtıldı.

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Seyitgazi'ye giden Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Seyitgazi Belediye Başkanı Uğur Tepe ve CHP Milletvekili Jale Nur Süllü ile birlikte Cumhuriyet Meydanı'nda vatandaşlarla bir araya geldi. Yerel tohumların dağıtımıyla başlayan etkinlik, vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.

12 KIRSAL İLÇEDE

Yerel Tohum Takas Günleri, Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından yürütülürken; yerel tohumların korunması, çoğaltılması ve gelecek nesillere aktarılması hedefleniyor. Şubat ve Mart ayları boyunca 12 kırsal ilçede ve

kent merkezinde düzenlenecek etkinlikler, Eskişehir genelinde tarımsal dayanışmayı güçlendirmeyi amaçlıyor.

GELECEK SORUMLULUĞUMUZ

Etkinlikte konuşan Başkan Ayşe Ünlüce, yerel tohumların taşıdığı değere dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: “Bugün burada yalnızca tohum değil; emeği, hafızayı ve geleceğimizi paylaşıyoruz. Yerel tohumlar, bu toprakların kimliğidir. Binlerce yıllık tarım kültürümüzün, doğayla uyumlu üretimin ve gıda egemenliğimizin en güçlü simgesidir. Paylaştıkça çoğalan bereket anlayışıyla düzenlediğimiz Yerel Tohum Takas Günleri, üreticimizin emeğini korurken çocuklarımıza sağlıklı ve sürdürülebilir bir gelecek bırakma sorumluluğumuzun da bir ifadesidir. Eskişehir olarak yerel tohumu yaşatmaya, çoğaltmaya ve dayanışmayla geleceğe



taşımaya devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki; tohum varsa yaşam vardır, toprak varsa umut vardır.”

EN KIYMETLİ MİRAS

Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce ve ekibine teşekkür eden Başkan Uğur Tepe de, “Yerel tohum, geçmişten bugüne uzanan en kıymetli miraslarımızdan biridir. Bu mirası korumak ve geleceğe taşımak hepimizin ortak sorumluluğudur” ifadelerini kullandı. **BÜLTEN**

KONGREDE ÇİÇEK SKANDALI

Eskişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne (ESOB) bağlı Terziler Odası'nın dün gerçekleşen genel kurulu çiçek skandalına sahne oldu. Başkanların ve adayların bile haberi olmadığı çiçekler, seçim biter bitmez apar topar salondan çıkarıldı.

Çiçek krizi, önceki gün başlayan Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne (ESOB) bağlı Eskişehir Terziler Odasının 4 yılda bir tekrarlanan genel kurulunda yaşandı. Üç adayın yarıştığı Terziler Odası olağan genel kuruluna gönderilen çiçekler, büyük bir skandalı beraberinde getirdi. Başkanların bile haberi olmadığı çiçekler kongre biter bitmez apar topar salondan çıkarıldı. Sakı çiçeklerinin teker teker salondan çıkarıldığına tanık olan meslek odası başkanları gerçeği öğrenince şok oldu.

3 ADAY YARIŞTI

Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği'ne ait çok amaçlı salonunun ev sahipliğini yaptığı kongreyoğun katılımıyla gerçekleşti. Ocak ayı ile birlikte başlayan meslek odalarının kongreleri devam ederken Terziler Odası'nın yeni dönem başkanı da aldığı büyük oy oranıyla belli oldu. Terziler Odası Genel Sekreterliğini yürüten Nuran Güdücübaşı, Ebru Sevim ile Özlem Gül seçimde yarıştı. Güdücübaşı 314 oy olarak başkanlığa seçildi. Sevim 42, Gül ise kendisiyle birlikte 11 üyenin desteğini alabildi.

KONGREDE ORTAYA ÇIKTI

Seçim sırasında salona onlarca çiçek gönderildi. Aralarında İŞ-KUR, İl Sağlık Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkez Müdürlüğü ile ilçe belediye başkanlarının da isimlerinin bulunduğu çok sayıda tebrik çiçeği gönderdi. Gelen çiçeklerin seçim sonrası bazı kişiler tarafından salondan apar topar çıkarılması görenlerin



dikkatinden kaçmadı. Birçok meslek odası başkanı göndermedikleri halde isimlerinin yer aldığı çiçeklerin salondan çıkarılmasına engel olmaya çalıştı.

ÇİÇEKLERİ KİM GÖNDERDİ?

Servis İşletmecileri Odası Başkanı Cem Ünal, Kahveciler Odası Başkanı Mehmet Karatay, Demirciler Esnaf Odası Başkanı Cemalettin Ürgüp üzerinde "Özlem Gül'e başarılar dileriz" yazılı çiçekleri kendileri ya da odalarının görevlileri tarafından gönderilmediğini açıkladı. Bazı başkanları da göndermedikleri ancak kendi oda ve isimlerinin yer aldığı sakı çiçeklerinin götürülmesine engel olmaya çalıştı. Bir odanın genel sekreteri de kendilerinden habersiz gönderilen sakı çiçeğe el koymayı da başardı.

SALONDAN KAÇIRILDI

Seçimi kazanan yeni başkan

Güdücübaşı destekleyen üyeler sonuçlar açıklanır açıklanmaz kazandıkları zaferi kutlarken üç kişi tarafından kaçırılan çiçekler de birliğin bulunduğu bina dışında park halinde bekleyen bir araçta yüklendi. Skandala yol açan çiçeklerin başkan adayı Özlem Gül tarafından oda başkanlarının haberi ve bilgisi dışında kendi adına gönderildiği iddia edildi. Birlikte yaşanan çiçek krizine ise birçok oda başkanı da tepki gösterdi.

AÇIKLAMA YAPMALI

Genel kurula gönderilen çiçek isimleri arasında yer alan kamu kurumlarıyla bazı firma temsilcileri de başkanlığa aday olan Özlem Gül adına çiçek göndermediklerini açıkladı. Kamu kurumu yetkilileri, "Biz bir resmi kurumuz. Herhangi bir açılışa ya da bu tür etkinliklere hediyeye ya da çiçek göndermeyiz. Bizlerin isimlerinin kullanılarak



kongre salonunda yer almamız doğru değildir. Bu konu hakkında kurumlarımız tarafından gönderildiği yazılı çiçekler hakkında kamuoyunu aydınlatan bir açıklama mutlaka yapılmalıdır" diye konuştular. Öte yandan bazı şirket isimleri adı altında kongreye gönderilen çiçeklerden ise kimse haberi olmadığını, çiçeklerin ise bilgilerinin dışında gönderildiğini belirterek yapılan büyük hatanın bir an önce düzeltilmesi için de başkan adayı Özlem Gül'e çağrıda bulundu.



ÇEKİŞMELERİN DEĞİL MESLEKİ ONURUN EVİ

Eskişehir Berberler ve Kuaförler Odası Başkan Adayı Fethi Özkara, "Meslek odamız kişisel çekişmelerin değil; birlikteliğin, emeğin, mesleki onurun evidir" dedi.

Berberler ve Kuaförler Odası Başkan Adayı Fethi Özkara, Özdilek Kültür Sanat Merkezi'nde basın mensuplarıyla bir araya gelerek adaylığını açıkladı ve projelerine dair değerlendirmelerde bulundu. Özkara, daha önce 12 yıl boyunca meslek odasına hizmet ettiğini hatırlatarak, görev süresi boyunca hiçbir üyeyi ötekileştirmeden sorumluluk bilinciyle hareket ettiğini belirtti.

YENİDEN AKTİF OLACAK

Yeni dönemde hayata geçirmeyi planladığı çalışmalarını anlatan Özkara, daha önce odaya kazandırılan motor kurye uygulamasını yeniden hizmete alacaklarını müjdeledi. Esnafı haksız rekabetten korumayı öncelik edindiklerini dile getiren Özkara, "Kayıt dışı çalışanların denetimlerini sıkılaştıracğız. Eskişehir genelinde fiyat tarifeleri üzerinde haksız rekabete mahal vermemek için adına yeniden düzenleme yapacağız" dedi. Genel kurulun iftira ve suçlama dilinden uzak, centilmence tamamlanması temennisinde bulunan Fethi Özkara, tüm adaylara sağduyu çağrısında bulundu. **EMRAH KÖSE**



FACİADAN DÖNÜLDÜ

Kırmızı ışıktaki durmak için fren yapan kamyonun kasasında demirler önündeki bekleyen otomobilek gibi saplandı. Kazada şans eseri yaralanan olmadı.

Kaza, Odunpazarı ilçesi Yenikent Mahallesi Mustafa Özel Bulvarı'nda meydana geldi. Cadde üzerinde trafik ışıklarında duran otomobilin arkasında durmaya çalışan inşaat demiri yüklü kamyonun sürücüsü frene bastı. Fren ile birlikte kamyonun kasasında yüklü olan demirler öne doğru kayd. Kayan demirler kamyonun önünde bekleyen otomobilin arka camından içeriye girdi. Olayda şans eseri kimse yaralanmazken, facianın eşliğinden dönüldü. **İHA**



KAÇAKÇILIK OPERASYONU

Yasa dışı yollardan temin ettiği ruhsatsız tabancaları satmak için müşteri arayan şahıs jandarma ekiplerince yakalandı.

İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince bir şüpheli şahsın ruhsatsız tabanca satmak amacıyla müşteri aradığı bilgisi alındı. Ekiplerce yapılan çalışmalar sonucunda, şüphelinin Tepebaşı İlçesi'nde ikamet ettiği tespit edildi. İkamette yapılan arama-da; 1 adet el yapımı ruhsatsız tabanca, 1 adet kurusıkı tabanca ve 2 adet tabanca şarjörü ele geçirildi. Yakalanan şahıs hakkında ise '6136 Sayılı Ateşli Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer Aletler Hakkında Kanuna Muhalefet' suçundan soruşturma başlatıldığı öğrenildi. **İHA**



ŞARAMPOLE YUVARLANDI

Eskişehir-Afyonkarahisar yolunda yağmur sonrası ıslak zeminde savrulan minibüs şarampole savruldu.

Kaza, Eskişehir-Afyonkarahisar yolu üzerinde bulunan Taşlık mevkiinde meydana geldi. Yağmurdan dolayı kayganlaşan zeminde direksiyon hakimiyeti kaybolan minibüs savrulmaya başladı. Savrulan minibüs kontrolden çıkarak şarampole devrildi. Minibüste bulunanlar kazayı hafif sıyrıklarla atlattı, jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. **İHA**

ESKİŞEHİR BİLECİK'E ÖNDERLİK EDİYOR!

Bilecik Belediye Başkanı Melek Mızrak Subaşı, "Başkanlarımız çok başarılı. Eskişehir, her zaman Bilecik'imize önderlik eden çok güzel bir kent. Çok modern bir kent. Bizim öğreneceklerimiz



bitmiyor" dedi.

Bilecik Belediye Başkanı Melek Mızrak Subaşı, ES TV'de yayınlanan Kente Sivil Bakış programında Eskişehir'e dair açıklamalarda bulundu. Subaşı, gazeteci Hilal Eroğlu ile Odunpazarı Kent Konseyi Başkanı İsmail Kumru'nun sorularını yanıtladı.

EN YAŞANABİLİR BÜYÜKŞEHİR

Eskişehir'den övgüyle söz eden Başkan Subaşı, "Eskişehir'e geldiğimizde de

memleketimizde gibi hissediyoruz. Bu yüzden burayı da çok seviyoruz. Küçükklüğümüzden beri sokaklarını karış karış bildiğimiz, güzel büyükşehirimiz. Ve bence Türkiye'nin en çok yaşanabilir büyükşehiri Eskişehir olmalı" dedi.

Eskişehir'de başarılı çalışmalar yapıldığına dikkat çeken Subaşı, "Şu çok güzel; Tramvayla her yere ulaşım çok kolay. İkinci nokta; tabii ki sevgili Ayşe Başkanım burada başkanlık ediyor, hemcinsimiz... Hem Yılmaz



Büyükerşen'imizin bize burası mirası. Ayşe Hocamız layığıyla çok güzel projeler yapıyor" diye konuştu.

BAŞKANLARIMIZ BAŞARILI

Subaşı, ayrıca "İlçe başkanlarımız da çok başarılı. Eskişehir, her zaman Bilecik'imize önderlik eden çok güzel bir kent. Çok modern bir kent. Bizim öğreneceklerimiz bitmiyor. Öğrenmeye devam edeceğiz. İlimizi de güzel, daha özgür bir il yapmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

72 BİN TL'LİK HIRSIZLIK!

Eskişehir'de gerçekleşen iki ayrı hırsızlıkta toplam 72 bin TL değerinde eşya çalan şüpheli yakalandı.

Eskişehir'de 28 Ocak ve 2 Şubat'ta gerçekleşen hırsızlık olayları ile ilgili olarak Asayiş Şube Müdürlüğü ve Odunpazarı İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından çalışma yapıldı.

Ekipler tarafından titizlikle sürdürülen çalışmalar neticesinde yaklaşık piyasa değeri 50 bin TL olan, 1 adet motosiklet koruma aparatı, 1 adet arka sepet, dizlik ve yağmurluk, 1 adet koruyucu mont alındı. Gerçekleşen hırsızlık olayının yaklaşık piyasa değeri 22 bin TL olan, 1 adet gitar amfisi, 1 adet yeşil

renkli makyaj çantası, 1 adet 50x70 ebatlarında çizim tablosu alındı. Her iki olayı gerçekleştirdiği tespit edilen H.S. isimli şahıs Odunpazarı ilçesinde bulunan ikametinde yakalandı. Ele geçirilen gitar amfisi sahibine teslim edildi. Polis ekipleri adli mercilere sevk edilen şüpheli tutuklandı. **İHA**



GEZEĞENİN ANAYASASI – BAŞLARKEN

Geçen haftaki yazımda Gezeğin Anayasasını yazacağımı söylemiştim. Bu Anayasa’nın önsözü olacak kısmı paylaşmıştım. Bugün bu Anayasa’nın Giriş kısmıyla devam edeceğiz.

Okumadığınız Bir Metne Tabi Yaşıyorsunuz

Kimse imzalamadı. Kimse oy vermedi. Kimse “kabul ediyorum” kutucuğunu işaretlemedi. Ama yürürlükte. Bizim hukuk kitaplarında yok. Resmî Gazete’de yayımlanmadı. Anayasa Mahkemesi’ne götürülemez. Yine de her sabah onunla uyanıyoruz. Her akşam onunla yatağa giriyoruz. Ve farkında olmadan, her gün biraz daha ihlal ediyoruz.

Buna “doğa yasaları” demek meseleyi fazla masumlaştırıyor. Sanki romantik bir arka plan varmış gibi. Ağaçlar, kuşlar, rüzgâr... Oysa ortada şiir yok. Ortada işleyen bir düzen var. Bu düzen ne iyi niyetli, ne kötü niyetli, ne de bize özel.

Bu, insanı merkeze almayan bir düzen. Sorun da tam burada başlıyor. İnsan, tarihin belli bir noktasında kendini merkeze yazdı. Sadece dünyayı değil, kendi aklını da merkeze koydu. Evreni “arka plan” sandı. Kendini “ana karakter”. Bu anlatı çok tuttu.

Medeniyet dediğimiz şeyin tamamı bu hikâye üzerine kuruldu. Ama hikâye doğru değildi. Biz bu metni okumadık. Çünkü bize okutulmadı. Okullarda anlatılmadı. Üniversitelerde başlığı yoktu. Planlama raporlarında dipnot bile olmadı. Çünkü bu metin, bizim yazmayı sevdiğimiz türden bir metin değil. Bu metin vaatte bulunmuyor. Hedef koymuyor. Büyüme oranı söylemiyor. Bu metin sadece sınır çiziyor. Ve insan, sınır sevmiyor. Bugün adına “kriz” dediğimiz şeylerin büyük bölümü, aslında bu metnin dipnotları. İklim krizi. Su krizi. Gıda krizi. Enerji krizi. Dikkat edersen hepsi aynı kelimeyle bitiyor.

“Kriz”.

Çünkü biz her şeyi kriz olarak görüyoruz. Anlık. Geçici. Yönetilebilir. Kriz varsa, çözüm vardır sanıyoruz. Toplantı yaparız. Plan hazırlarız. Bir fon kurarız. Sonra geçer diye düşünüyoruz. Oysa bazı şeyler kriz değildir. Bazı şeyler hesaplaşmadır. Ve hesaplaşmalar, kriz gibi yönetilmez. Bir deprem oluyor. Biz önce şaşırıyoruz. Sonra üzülüyoruz. Sonra kızıyoruz. Kime? Doğaya. Sanki doğa bir failmiş gibi. Sanki bize kastı varmış gibi.

“Doğa bize bunu yaptı” diyoruz. Yanlış.

Doğa bir şey yapmıyor. Doğa, yapılana cevap veriyor. Bu ayırımı kaçırdığımız sürece, hiçbir şey anlamayacağız.

Bu kitap, “doğa bilimi” kitabı

değil. Bu kitap, “çevrecilik” kitabı da değil.

Bu kitap, insanın kendini konumlandırma hatası üzerine yazıldı. İnsan, kendini yanlış yere koydu. Sonra o yanlış yerden dünyayı tasarlamaya kalktı. Şehirleri böyle kurdu. Ekonomileri böyle kurguladı. Teknolojiyi böyle yönlendirdi. Ve adına ilerleme dedi.

İlerleme...

Bu kelimeyi ne kadar kolay kullanıyoruz. Daha büyük. Daha hızlı. Daha fazla. Peki daha uyumlu mu? Bu soru pek sorulmuyor. Çünkü uyum, ölçülmesi zor bir şey. Grafiği yok. Sunumda iyi durmuyor. Ama sistemler uyumla ayakta kalır. Hızla değil. Bu metnin yazarı olarak şunu net söyleyeyim: Ben evrenin “bilinçli” olduğunu iddia etmiyorum.

Ben evrenin “zeka” ile çalıştığını da söylemiyorum. Bunlar insan benzetmeleri. Ve her benzetme, gerçeği biraz bozar. Ama şunu söylüyorum: Evren rastgele değil. İlişkisiz değil. Tepkisiz hiç değil. Bir şey yaptığında, bir yerden geri dönüyor.

Bu bir ahlak meselesi değil. Bu bir mekanik. İnsan bu mekanikği romantize etti. Sonra da yanlış anladı. “Doğa ana” dedi. “Bizi korur” sandı. Oysa doğa korumaz. Doğa kayırmaz. Doğa affetmez. Doğa uygular. Aynı kuralı. Herkes.

Bu kitabı yazarken, okuru korkutmaya çalışmıyorum. Ama rahatlatmaya da niyetimiyok. Çünkü rahatlık, bugün en pahalı lüksümüz. Ve en tehlikelisi. Şunu kabul edelim: Biz bu gezegende misafir değiliz. Ama ev sahibi de değiliz. Biz bir bileşeniz. Ve bir bileşen, kendisini taşıyan sistemi görmezden gelerek var olamaz. Bu kadar basit. Bu kadar sert.

Bu kitap sana şunu söylemeyecek: “Şunu yaparsak kurtuluruz.” “Bunu değiştirirsek her şey düzelir.” Hayır. Bu kitap şunu soracak: “Biz nerede yanlış konumlandık?” Ve bu soru, cevaptan çok daha rahatsız edicidir.

.....

İnsanın kendini merkeze koyması bir anda olmadı. Bir sabah uyanıp “Ben her şeyin merkezindeyim” demedi kimse. Bu iddia yavaşça, neredeyse fark edilmeden yerleşti. Önce doğayı anlamaya çalıştık. Sonra ölçmeye başladık. Ölçtükçe hâkim olduğumuzu sandık. Hâkim olduğumuzu sandıkça, sınırları unuttuk. Bilgi, burada bir dönüş noktasıdır. Ama genelde yanlış anlaşılan bir dönüm noktası.

Bilgi arttıkça, insanın tevazu kazanması beklenirdi. Olmadı. Bilgi arttıkça, insanın özgüveni şişti. Çünkü bilgiyi, kendini konumlandırmak için değil, kendini ayrıcalıklı kılmak için kullandı.

Modern insanın temel varsayımı şudur: “Anlıyorsam, kontrol edebilirim.” Bu varsayım, teknik olarak yanlıştır. Ama çok ikna edicidir. Çünkü kontrol hissi verir. Ve insan, belirsizlikten çok kontrolden vazgeçmekte zorlanır.

Oysa anlamak ile kontrol etmek arasında, sanıldığından çok daha kalın bir duvar vardır. Bir sistemi anlamak, o sistemin parçası olduğunu kabul etmeyi gerektirir. Kontrol etmek ise, sistemin dışında durduğunu varsayar.

İnsan ikinci yolu seçti.

Bu tercih, medeniyet fikrini baştan sakatladı. Şehir dediğimiz şey, bir uyum mekânı olarak değil, bir üstünlük göstergisi olarak kuruldu. Yüksek binalar... Geniş yollar... Kesintisiz ışıklar... Hepsi şunu fısıldıyordu: “Biz buradayız. Ve buraya hükmediyoruz.” Bu dil, doğaya karşı değil yalnızca. İnsanın kendisine karşı da kuruldu.

Çünkü insan, kendi kırılganlığını inkâr ederek güçlü olamaz. Bugün “afet yönetimi” dediğimiz alanın, bu kadar büyük bir sektör hâline gelmesi tesadüf değil. Bu, yanlış kurulan bir ilişkinin sürekli tamir edilme çabasıdır. Yanlış bir yere bina yaparsın. Sonra güçlendirirsin. Yanlış bir dere yatağını kapatırsın. Sonra taşkın duvarı örersin. Yanlış bir hızla büyürsün. Sonra kriz masası kurarsın.

Hiçbirinde temel soru sorulmaz: “Bu ilişki baştan yanlış mı kuruldu?” Çünkü o soru sorulursa, sadece teknik değil, zihinsel bir muhasebe gerekir. Ve bu muhasebe, en zor olanıdır.

İnsan, kendi düşünme biçimini doğal kabul eder. Bu yüzden onu sorgulamaz. Oysa bugün yaşadığımız çevresel, toplumsal ve yapısal sorunların önemli bir kısmı, yanlış düşünmenin tutarlı sonuçlarıdır. Burada “yanlış” kelimesini ahlaki anlamda kullanmıyorum. Bu bir suçlama değil. Bu, bir uyumsuzluk tespiti. Bir sistemle uyumsuz düşünürsen, o sistem seni düzeltir. Bu düzeltme bazen yavaş olur. Bazen sert. Ama mutlaka olur.

İnsanın en büyük yanlışlarından biri de şudur: Doğayı durağan sanmak. Sanki oradaymış. Bekliyormuş. Biz ne yaparsak yapalım, yerinde kalacakmış gibi. Hayır. Doğa durağan değildir. Sürekli tepki hâlinindedir. Ama bu tepkiler, insan zamanına göre ayarlanmaz. Biz yıllarla düşünüyoruz. O, döngülerle.

Biz seçim takvimleriyle yaşarız. O, jeolojik zamanla. Bu zaman farkını anlamadığımız sürece, her tepki bize “ani” gelir. Oysa ani değildir. Sadece geç fark edilmiştir.

İnsan merkezli düşünce, bir başka sorunu daha beraberinde getirdi: sorumluluğun da merkezileşmesi. Her şeyi insan yaptıysa, her şeyi insan çözer sanıyoruz. Bu da bizi garip bir yere sürüklüyor.

Bir yandan kendimizi her şeyin nedeni ilan ediyoruz. Öte yandan her şeyin çözümünü de kendimizden bekliyoruz. Bu iki iddia da sorunlu. Çünkü sistemler, tek bir aktörle işlemez. İnsan etkilidir, evet. Ama tek başına belirleyici değildir. Bu gerçeği kabul etmek, insanı küçültmez. Aksine, yerine oturtur.

Bu kitabın temel rahatsızlığı burada yoğunlaşır. Bizim sorunumuz bilgi eksikliği değil. Bizim sorununuz veri yetersizliği de değil. Bizim sorunumuz, kendimizi yanlış yere koyarak düşünmemiz. Bu yüzden en gelişmiş teknolojilerle bile, en ilkel hataları tekrar edebiliyoruz. Çünkü araçlar değişiyor, ama zihinsel çerçeve sabit kalıyor.

Buraya kadar anlatılanlar, bir hazırlıktı. Henüz “evren” demedik. Henüz “sistem” demedik. Henüz “döngü” demedik. Bilerek.

Çünkü bu kavramlara gelmeden önce, insanın kendisiyle yüzleşmesi gerekiyor.

.....

İnsan, basit olanla her zaman sorun yaşadı. Bu yeni bir şey değil. Basit olan, açıklayıcı olduğu hâlde rahatsız eder. Çünkü basitlik, insanın kendisine biçtiği rolü küçültür. Eğer düzen basitse, eğer ilişkiler açıksa, eğer neden-sonuç bu kadar nettirse... O zaman insan neyin kahramanı olacak? İşte bu yüzden karmaşıklık kutsandı. İşte bu yüzden girift açıklamalar daha “zekice” sayıldı. İşte bu yüzden sade olan hep biraz eksikmiş gibi görüldü.

Oysa sistemler, çoğu zaman basit ilkelerle işler. Karmaşık görünen şey, o ilkelerin üst üste binmesidir. İlkelerin kendisi değil. Bu ayrımı kaçırdığımız anda, yanlış yerde aramaya başlarız. İnsan düşüncesi, anlamla değer arasında fark gözetmez.

Zor olanı, değerli sanma eğilimimiz buradan gelir. Basit bir açıklama, “fazla kolay” bulunduğu için reddedilir. Sonra daha karmaşık bir anlatı aranır. O anlatı bulunur. Ve rahatlanır. Çünkü artık “zor” bir şeyle uğraşıyoruzdur. Bu da kendimizi daha zeki hissettirir. Ama hissetmek, anlamak değildir.

Bu kitapta sık sık şuna rastlayacaksınız: Bir cümle bitecek. Ve sanki devamı gelmesi gerekiyormuş gibi hissedeceksin. Ama gelmeyecek. Çünkü her boşluk doldurulmak zorunda değildir. Bazı boşluklar, düşünmen için oradadır.

İnsan yazımı dediğimiz şey de tam olarak buradan geçer. Her şeyi söylemez. Her şeyi bağlamaz. Bazı yerleri bilinçli olarak açık bırakır. Bu, bir eksiklik değil. Bu, bir davet.

Buraya kadar “evren” kelimesini çok kullanmadık. Bilinçli bir tercih. Çünkü çoğu insan için evren, zaten erişilmez bir kavram. Uzak.

BEN DE YAZIYORUM

ALPER ÇABUK



Soyut. Günlük hayattan kopuk.

Oysa bu kitapta sözünü ettiğimiz düzen, teleskopla bakılan bir şey değil. Yürüdüğün kaldırımda. İçtiğin suda. Yaşadığın şehirde. Ve en çok da, aldığın kararlarda. Evren dediğimiz şey, sadece yukarıda değil. Aşağıda da. İçeride de.

Bu noktada küçük ama kritik bir ayrım yapalım. Bu kitap “her şey birdir” gibi rahatlatıcı bir bütünlük anlatısı sunmuyor. Bu kitap, insanı evrenle barıştırmaya çalışmıyor. Bu kitap, insanın yerini hatırlatıyor. Yerini bilmek, küçük düşürücü değildir. Aksine, gerçek güç buradan gelir. Yerini bilmeyen bir aktör, eninde sonunda sistemi zorlar. Ve sistem, zorlandığını mutlaka belli eder.

Bugün “sürpriz” dediğimiz birçok olay, aslında sürpriz değildir. Sadece biz, o olayın hazırlık sürecini görmezden gelmişizdir. Toprak yorulmuştur. Ama biz dinlememiştir. Su yön değiştirmiştir. Ama biz ısrar etmişizdir. Zemin uyarı vermiştir. Ama biz kat çıkmışızdır. Sonra sonuç gelmiştir. Ve biz buna “beklenmedik” demişizdir.

Bu giriş bölümünün amacı şuydu:

Seni bilgilendirmek değil.

Seni ikna etmek hiç değil.

Seni,

kendi düşünme biçiminle baş başa bırakmak. Eğer bu noktada hâlâ şunu düşünüyorsan:

“Bunlar biraz karamsar,” “Bunlar biraz soyut,” “Bunlar çok genel,”

iyi.

Demek ki metin çalışıyor. Çünkü bu kitap,

ilk anda kabul görmek için yazılmadı.

Buradan sonra artık geri dönüş yok. Birinci bölümde şunu yapacağız:

“Evren karmaşık değil” iddiasını, romantik ya da mistik bir yere kaymadan,

ama teknik detaya da girmeden açacağız.

Gürültü ile düzen arasındaki farkı,

insanın neden gürültüyü tercih ettiğini,

ve neden bu tercihin bedelini ödediğini konuşacağız.

Aynı kelimelerle değil.

Aynı cümlelerle hiç değil.

.....

Giriş bitti.

Şimdi asıl mesele başlıyor. Ha-zırsan, Bölüm 1’e geçiyorum. evet

RAMAZAN DAYANIŞMASI!

Odunpazarı Belediyesi, Ramazan Ayı'nın paylaşma ve dayanışma ruhunu büyütmek amacıyla ihtiyaç sahiplerine yönelik anlamlı bir sosyal destek kampanyası başlattı. Odunpazarı Belediyesi, bu yıl da Ramazan Ayı'nda dar gelirli ailelerin sofralarına katkı sunmak için Halk Market üzerinden gıda yardımı kampanyası yürütüyor.



“Bir Kucak Dolusu Mutluluğa Destek Olun” sloganıyla hayata geçirilen kampanya kapsamında hazırlanan gıda kolileri, hayırsever vatandaşların bağışlarıyla ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılacak. Kampanya ile Ramazan Ayı boyunca paylaşma kültürünün güçlendirilmesi ve toplumsal dayanışmanın artırılması hedefleniyor.

DAYANIŞMANIN MERKEZİ

Odunpazarı Belediyesi'nin sosyal destek projelerinin önemli bir ayağını oluşturan Halk Market, kurulduğu günden bu yana binlerce ailenin temel ihtiyaçlarına destek sağladı. Ramazan Ayı'na özel olarak hazırlanan yardım

kolilerinde; sıvı yağ, pilavlık pirinç, kuru fasulye, nohut, kırmızı mercimek, pilavlık bulgur, salça, siyah çay, şeker, makarna, arpa şehriye, siyah zeytin, un, reçel, hazır çorba ve tuz gibi temel gıda ürünleri yer alıyor. Bu koliler sayesinde ihtiyaç sahibi ailelerin Ramazan sofralarına katkı sunulması ve ekonomik zorlukların bir nebze olsun hafifletilmesi amaçlanıyor.

HAYIRSEVERLERE DESTEK ÇAĞIRISI

Odunpazarı Belediyesi, Ramazan Ayı'nda dayanışmaya katkı sunmak isteyen tüm hayırsever vatandaşları kampanyaya destek olmaya davet ediyor. Bağışta bu-

lunmak isteyenler, Gökmeydan Mahallesi Şehit Öğretmen Mustafa Coşkun Sokak No:1 Gelişim Sitesi, Odunpazarı / Eskişehir adresinde bulunan Halk Market'e bağışlarını elden teslim edebiliyor. Kampanya hakkında detaylı bilgi almak isteyen vatandaşlar ise (0222) 240 70 70 ve 0 (533) 401 01 77 numaralı telefonlardan Halk Market yetkililerine ulaşabiliyor. Ramazan Ayı'nın birlik, beraberlik ve paylaşma ayı olduğuna dikkat çeken Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, bu anlamlı kampanyaya destek veren tüm hayırseverlere teşekkür etti. Başkan Kurt, dayanışmanın büyütülmesi çağrısında bulundu.

BÜLTEN



[illegible]

1. Çemberin içinde kalan düzlem parçası. '...Sandık' (şarkıcı). 2. Bir burç adı. Banknot ve madeni para. 3. Eski dilde mürettebat. Çölden esen rüzgar. 4. Bir bağlaç. 5. Toplumdaki en küçük birlik. Mera. Deri ile kemik arasındaki kas. 6. Arnavutluk'un başkenti. Kullananın süresi. 7. Bir tür kuzu eti yemeği. İskambilde bir grup. 8. Beyaz leke. Mektup. Odundan kırmızı boya çıkarılan bir ağaç. 9. İngiltere başkenti. Kız evlat. 10. Acele. Yadırganacak yönü olma. 11. Yüze sürülen pembe düzün. Kalın sopa değnek. Çok iyi. 12. Söz laf. Çay'ın içindeki etkili madde. Üslup tarz.

1. Done veri. Kabza kılıç sapı. 2. Din kitabı. Keseli bir hayvan. 3. Oylum. Niyobyum simgesi. 4. Halk oylaması. 5. Eskrimde delici kılıç. Boksta bir yumruk adı. 6. Tasvip. Mühendis cetveli. 7. Sarhoş. Kuzu sesi. Külrenge. 8. Büzülme küçülme. Hükümdar hakan. 9. Halk edebiyatında bir şiir türü. Sağlam kuvvetli. 10. Takım kısaltması. Gemilerde oda. 11. Gelecek. Kovuşturma. 12. Ağ şeklinde yapılan örgü. Denizli ilçesi. 13. Aklı baştan alan kadın. Metal olmayan.

6	2		9			5		
	5			4			1	
		9			8			
5	4	8	1					3
	3							
	1				9		7	
							9	
						7	5	6
				7				4

							7	
9			5	1				
		1			7	5		3
2		3		4				
		4	8				9	
7								5
			9	6			5	4
						6		
8						3		2

	5	6			7	4		
				4				1
		2	8			6		
	7	8	5			1		6
					1		3	
			6	8				
		9	1			8		
2					3			
				7			4	

[illegible]

Ötökén Söğüt: 1. DAVAN, MUSTAFA; 2. AKGÖR, BEKİR; 3. İMRE, SAİR; 4. ALİ, OLUKAN; 5. İMRE, NİLAL; 6. AYVAZIAN, MARGA; 7. AK, NARİN; BAKMAN, İ. LÖNDRA, KERİMİN; 9. ÇABUK, GÜRBAK; 10. ALI, İNATIRAK; 11. KAY, TEN; 12. YÜKSEK, AYŞE; 13. YÜKSEK, AYŞE; 14. YÜKSEK, AYŞE; 15. YÜKSEK, AYŞE; 16. ÖNMAHA, E.; 17. MESTİ, ME. GÜL; 18. İRİTAŞ, KAYA; 19. SÖNAL, BERK; 20. TIK, KAMRARA; 21. ATIL, TAYGİR; 22. HİLE, ÇAMAL; 23. AKET, ANETAL.



IŞIKSPOR DAYANIŞMA GECESiNDE BULUŞTU

1938 yılında kurulan ve Eskişehir'in en köklü spor kulüplerinden biri olan Işıkspor'un geleneksel dayanışma gecesi, geride bıraktığımız cumartesi gecesi Kent Palace'da yoğun katılım ve büyük coşkuyla yapıldı.



Spor camiası oradaydı

» İlimizin köklü spor kulüplerinden Işıkspor'un geleneksel dayanışma gecesi, yoğun katılım ve büyük coşkuyla gerçekleştirildi. Spor, siyaset ve iş dünyasından birçok ismin bir araya geldiği gece, birlik ve beraberlik mesajlarının öne çıktığı anlamlı bir organizasyona sahne oldu. Geceye, Eskişehirspor'un efsane futbolcularından İsmail Arca, Vahap Özbayer ve İlhan Çolak'ın yanı sıra Işıkspor altyapısından yetişerek Beşiktaş ve A Millî Takım forması giyen Rasim Kara katıldı. Spor camiasının önemli isimleri, kulübün geçmişten bugüne taşıdığı değerleri bir kez daha hatırlattı.

Geceye siyasetler de katıldı

» Siyaset dünyasından da geniş katılımın olduğu gecede; CHP Eskişehir Milletvekili Jale Nur Süllü, Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt ve AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak da yer aldı. Davetliler, Işıkspor'un Eskişehir sporuna katkısının önemine dikkat çekti.



Konuklar iyi vakit geçirdi

Gecede sahne alan sevilen sanatçı Mithat Körler ise performansı ile davetlilere unutulmaz anılar yaşattı. Şarkılara hep bir ağızdan eşlik eden konuklar, dayanışma gecesinin coşkusunu doyarsıya yaşadı. Işıkspor'un geleneksel hale gelen organizasyonu, hem kulübün dayanışma ruhunu pekiştirdi hem de Eskişehir spor camiasını bir kez daha aynı çatı altında buluşturdu. HABER MERKEZİ



ÇAĞDAŞ'TAN TARİHİ BAŞARI

Sakarya'da 3-6 Şubat tarihlerinde yapılan Türkiye Genç A Kızlar Yarı Finallerinde Eskişehir'i temsil eden Özel Çağdaş Okulları Genç Kız A Basketbol Takımı, turnuvadaki tüm maçları kazanarak namağlup şekilde Türkiye Finallerine katılmaya hak kazandı.

Namağlup yarı finallere

■ Kurulduğu günden beri birincilik kürsüsünü rakiplerine bırakmayıp üst üste 7 kez Eskişehir Şampiyonu olan Çağdaş Genç Kız A Basketbol Takımı, 2026 Eskişehir Şampiyonu olarak katıldığı 12-15 Ocak tarihleri arasında Bozüyük ilçesinde düzenlenen Türkiye Genç A Kızlar Grup Müsabakalarında İstanbul 2.si olan Özel Kuzey Anadolu Lisesini 71-66'lık skorla, Balıkesir 1.si olan Havran Anadolu Lisesini 85-21'lik skorla yenerek namağlup şampiyon olarak Türkiye Yarı Finallerine yükseldi.

İyi performans sergilediler

■ Çağdaş'ın Perileri, bu başarısı ile 3-6 Şubat tarihleri arasında Sakarya'da gerçekleşen Türkiye Genç A Kızlar Yarı Final Müsabakalarında Samsun 1.si olan İlkadım Zorlu Kolejini 52-43'lik skorla, İstanbul 1.si olan Beylikdüzü Okyanus Okullarını 75-73'lik skorla, Ankara 3.sü olan Ted Ankara Kolejini 69-29'lik skorla mağlup ederek grubunu "Namağlup Lider" olarak tamamladı. Final gününde Kocaeli 1.si olan İzmit Kolejini 71-46'lık skorla mağlup eden Eskişehir Temsilcisi, "Namağlup Şampiyon" unvanıyla adını "Türkiye'nin Son 8 Okulu" arasına yazdırarak Türkiye Finallerine katılmaya hak kazandı.



Türkiye birinciliği müsabakaları, 9-13 Mart 2026 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleşecek



Hedef kupa kaldırmak

■ Elde edilen başarı sonrası açıklamalarda bulunan Basketbol Antrenörü Burak Şen, "Kızlarımız, 7 yıl üst üste Eskişehir Şampiyonu olmanın ardından bugün adını Türkiye Finallerine namağlup unvanıyla yazdı. Çoğunluğu rakiplerinden yaşça 2 yaş küçük sporculardan oluşan takımımız, emek ve özveriyle başaramayacakları hiçbir şey olmadığını gösterdi. İki yıl önce kazandığımız 3x3 Genç Kızlar Türkiye Şampiyonluğunun ardından, ana hedeflerimizden biri olan Genç Kızlar kategorisinde Türkiye'de son 8 takım arasına kalmayı da başarmanın gururunu yaşıyoruz. Şimdi ise hedefimiz kürsü, hedefimiz kupa" dedi.

Gönülden başarı diledi

■ Tüm sporcuları aynı zamanda Çağdaş Kolejiler Spor Kulübü sporcusu olan Genç Kız A Basketbol Takımının başarısı hakkında konuşan Çağdaş Kolejiler Spor Kulübü Başkanı Doç. Dr. Yavuz Tuna, "Bu tarihi başarıda emeği geçen tüm sporcularımızı ve antrenörlerimizi yürekten kutluyorum. Disiplinli çalışma, inanç ve takım ruhuyla Türkiye'nin en iyi 8 takımı arasına giren kızlarımız, Çağdaş'ın sporda da ne kadar iddialı olduğunu bir kez daha gösterdi. İstanbul'da oynanacak Türkiye Finallerinde takımımıza gönülden başarılar diliyorum. Hedeflerine ulaşacaklarına dair inancımız tam" ifadelerini kullandı. **BÜLTEN**

YÖNETİM GÜÇLENİYOR



3. Lig'deki temsilcimiz Eskişehir Anadolu SF kurumsal yapılanma çalışmaları kapsamında yönetim kadrosunu genişleterek yeni sezon planlaması ve sürdürülebilir sportif başarı hedefi doğrultusunda önemli adımlar attı. Yönetimde görevlendirmeler yapıldı.

Hedef sürdürülebilir başarı

Mavi-Beyazlı kulübün uzun vadeli hedefleri doğrultusunda yapılan yeni görevlendirmelerle yönetim yapısı daha da güçlendirildi. Bu kapsamda Sedat Duraz, Eskişehir Anadolu SF'de Teknik Asbaşkan olarak göreve başlarken, Yaşar Çevikel kulüp yapılanmasına katkı sunmak amacıyla Kulüp Mentörü görevini üstlendi. Gürol Bakırcı ise Stadyum ve Altyapı

Sorumlusu olarak kulüp bünyesinde çalışmalara başladı. Yeni yönetim yapılanmasıyla birlikte, altyapı organizasyonunun güçlendirilmesi ve gelecek sezon planlamalarının daha sağlam temeller üzerine kurulması için çalışmalar başlatıldı. Özellikle altyapı gelişimi, tesisleşme ve sportif organizasyonun kurumsallaştırılması konularında önemli adımlar atılması hedefleniyor.



Kararlılık ifade edildi
Anadolu SF yönetimi, güçlü ve planlı bir yönetim anlayışıyla hem bugünü hem de geleceği inşa etmeyi amaçladıklarını vurguladı. Kulüpten yapılan açıklamada, Eskişehir'i sportif ve kurumsal anlamda en iyi şekilde temsil edecek bir futbol organizasyonu oluşturmak kararlılığının sürdüğü ifade edildi. **HABER MERKEZİ**

ESKİŞEHİR ANADOLU SF YÖNETİM KADROSU

Taylan Şahin – Kulüp Başkanı
İbrahim Ergün – Kulüp CEO
Mutlu Kırçıl – Başkanvekili
Mehmet Dindar – Başkanvekili
Sedat Duraz – Teknik Asbaşkan
Faki Kırçıl – Mali ve İdari İşler Asbaşkanı
Süleyman Uğur Aydın – Sportif Direktör
Oğuzhan Er – Medya ve Basın Sözcüsü
Samet Kırmaz – Kulüp Müdürü
Yaşar Çevikel – Kulüp Mentörü
Gürol Bakırcı – Stadyum ve Altyapı Sorumlusu

Oyun 3 puanı hak etti

Geçtiğimiz hafta sonu Karşıyaka konuk eden ve 1-1 berabere kalan Anadolu'da Teknik Direktör Uğur Balcıoğlu, sahaya yansıttıkları oyunun karşılığının 3 puan olması gerektiğini belirtti.

Üzerine koyan bir takımız

Anadolu SF'de Teknik Direktör Uğur Balcıoğlu 1-1 biten Karşıyaka maçı sonrasında kulübün resmi sitesinden açıklamalarda bulundu. Balcıoğlu "Bizim adımıza son derece iyi hazırlandığımız bir hafta oldu" diyen Balcıoğlu "Takımımız her geçen hafta oyun anlamında gelişerek yoluna devam ediyor. Cezası sona eren oyuncularımızın ve sonradan aramıza katılan futbolcularımızın antrenman eksiklerini tamamlamasıyla birlikte çok daha iyi bir seviyeye ulaşacağımıza yürekten inanıyorum" dedi.



İKİ NET GOL KAÇIRDIK

Zorlu Karşıyaka karşılaşmasının ilk devresinde istekli, arzulu ve doğru bir oyun ortaya koyduklarını dile getiren deneyimli teknik adam "İlk yarıda güzel bir gol bulduk ve skoru artırabilecek net fırsatlar yakaladık. Ancak oyunu koparacak ikinci golü bulamadık. İkinci yarının başında kaçırdığımız net pozisyonun ardından fiziksel olarak bir düşüş yaşadık. Yediğimiz gol

sonra kısa süreli bir panik oluştu ancak maçın son bölümünde iki net gol şansı daha yakaladık. Bu fırsatları değerlendirememek bizim adımıza üzücü oldu. Genel tabloya baktığımda bu maçı kazanmamız gerekiyordu. Mücadelelerinden dolayı tüm oyuncularımı yürekten kutluyorum, her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

UZUNPINAR görevinden ayrıldı



BAL'daki temsilcimiz Bozanspor'da Antrenör Yusufcan Uzunpınar görevini bıraktığını açıkladı. Sosyal medya hesabından paylaşım yapan Antrenör Uzunpınar veda mesajı yayınladı. Uzunpınar, "2024-2025 sezonunda devraldığım Mes Yapı Bozanspor'da görev yapmaktan büyük bir onur ve gurur duydum. Bu süreçte birlikte çok güzel bir hikâye yazdık. Eskişehir Süper Amatör Ligi'nde rekorlar kırarak gelen şampiyonluk, sadece bir kupadan ibaret değil; emek, inanç, birliktelik ve karakterin eseridir. Bugün itibarıyla görevimden kendi isteğimle ayrılıyorum. Bu camianın yolu açık olsun, başarıları daim olsun. Hoşça kalın, sevgi ve saygılarımla" dedi. **HABER MERKEZİ**



İznik'te değerlere ihlal vardı

BAL'daki temsilcimiz 2 Eylülspor'da Başkan Aykan Bayrak, İznikspor deplasmanında yaşanan olaylara ilişkin kamuoyuna seslenerek, sporun temel değerleriyle bağdaşmayan tutumlar, ağır hakaretler ve ciddi güvenlik zafiyetleri nedeniyle hukuki sürecin başlatıldığını belirtti.

Yazılı açıklama yaptılar

Bursa İznik'te oynanan maç öncesinde ve maç sürecinde kulübe, teknik heyete Eskişehir şehrine yönelik sergilenen tutumların sporun ruhu, centilmenlik ve Fair-Play ilkeleriyle açıkça bağdaşmadığı ifade edildi. Başkan Aykan Bayrak, yaşananların kamuoyunu bilgilendirme zorunluluğu doğurduğunu vurguladı. Kulüp konu ile ilgili yazılı açıklama yaptı.

Fiziki müdahaleler...

Maç öncesinde saha komiseri tarafından kulüp yöneticilerine yönelik yapılan ithamların gerçeği yansıtmadığı belirtilirken, asıl vahim olayın kulüp temsilcilerinden Oktay Uçar'a yönelik

şahsını ve ailesini hedef alan ağır hakaretler olduğu kaydedildi. Bu duruma gösterilen haklı tepki sonrası İznikspor yöneticilerinin fiziki müdahaleye varan tavırlar sergilediği, kolluk kuvvetlerinin ise yeterli güvenliği sağlayamadığı belirtildi

'Sizi koruyamayız' dendi

Misafir tribününde maçı izlemeye devam eden kulüp yöneticilerine görevli polisler tarafından "Sizi koruyamayız" yönünde ifadeler kullanıldığı belirtilirken, bu durumun kabul edilemez bir güvenlik zafiyeti olduğu vurgulandı. Yaşanan gelişmeler üzerine 112 Acil Çağrı Merkezi'ne resmi bildirimde bulunduğu, ancak bu başvurunun geri çekilmesi

yönünde telkinde bulunduğu da açıklamada yer aldı.

Karakola şikayet edildi

Karşılaşma sonrası karakolda yapılan resmi şikâyet sürecinde de benzer şekilde caydırıcı tutumlarla karşılaşıldığı, saatlerce bekletilerek sürecin yavaşlatılmaya çalışıldığı ifade edildi. Buna rağmen kulübün hukuki haklarından vazgeçmediği ve sürecin kararlılıkla sürdürüldüğü belirtildi.

Sorumluluk ev sahibinin

Yapılan açıklamada, ev sahibi kulüp İznikspor yöneticilerinin organizasyon güvenliği ve kurumsal ciddiyet konusunda sorumluluklarını yerine getirmedikleri değerlendirilirken, yerel belediye

yönetiminin de süreci yatıştırmak ve sporun saygınlığını korumak adına yeterli sorumluluğu gös-termediği ifade edildi. Eskişehir'in spor ahlakı, centilmenliği ve temsil gücüyle Türkiye'de saygınlığı tartışmasız bir şehir olduğu vurgulanan açıklamada, bu değerlere yönelik hiçbir yaklaşımın sıradan veya kabul edilebilir görülemeyeceği net bir dille ifade edildi.

Hukuki süreç başladı

2 Eylülspor Başkanı Aykan Bayrak, kulübe ve Eskişehir'e yönelik gerçekleştirilen kabul edilemez tutumlar ve güvenlik zafiyetleri hakkında tüm hukuki süreçlerin başlatıldığını ve sonuna kadar takip edileceğini kamuoyuna saygıyla duyurdu. **HABER MERKEZİ**

Görevimi yapmaya çalışıyorum



Es Es'in başarılı kanat oyuncusu İsmail Kulet, Uşakspor maçında da yine asist yapmayı başardı. Maç sonunda ESTV'ye konuşan İsmail, "Hakan Hocamız nerde görev verirse orda en iyi şekilde görevimi yapmaya çalışıyorum" dedi.

KENDİMİZE GÜVENİYORUZ
Maçın ardından konuşan genç futbolcu, "Bir ara sıkıntılı süreçten geçtik. Ondan sonra kendi takım arkadaşlarımızla ko-nuştuk. Kazanmamız gereken maçlarda vardı. Bugün Uşak deplasmanında kazanmaya devam ettik. Bütün takım arkadaşlarımızın ayağına sağlık. Ben sahada elimden gelen mücadeleyi göstermeye çalışıyorum. Bu camiaya ve taraftara yakışır şekilde oynadığımızı düşünüyoruz. İnşallah daha nice



galibiyetler olarak şampiyonluk yolunda emin adımlarla gideceğiz. Biz kendimize güveniyoruz. Taraftarımız da bize güvensin. İnşallah yolun sonu şampiyonluk olur. Bakıldığı zaman 4 hafta önce forvet oynadım. Sonra sağ kanat oynadım. Sol bek, sağ bek oynadım. Yani benim için mevki gerçekten önemli değil. Hakan Hocamız nerde görev verirse orda en iyi şekilde görevimi yapmaya çalışıyorum. İyi oynadığımızı düşünüyorum. İyi oynamasam bile mücadele ettiğimi düşünüyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



BİZE KARŞI HEP FARKLI OLUYORLAR

Es Es'in başarılı kanat oyuncusu Akın Akman, Uşakspor maçında 1 gol 1 asistle oynadı ve 4-0'lık galibiyette pay sahiplerinden olmayı başardı. Akın, "Herkes Eskişehirspor'a karşı çok farklı motive ve istekle oynuyor. Bunun da farkındayız. Sıkıntı yok hepsini eze eze şampiyon olacağız" diye konuştu.



**Eskişehirspor
ligde son
6 maçta galip
gelmeyi
başardı**

YAĞMURDA ÇAMURDA YANIMIZDALAR

Eskişehirspor'un 32 yaşındaki deneyimli kanat oyuncusu Akın Akman çıkışını sürdürüyor. Akın, Uşakspor karşılaşmasında 1 gol 1 asistle oynadı ve katkı sundu. Maçın ardından ESTV'ye açıklamada bulunan Akın, "Maç çok zor geçti...Saha zemini berbat. Ama hedefimizin ne olduğunu biliyoruz. Ben en büyük teşekkürü taraftarımıza etmek istiyorum. Bizi yağmurla, çamurla, ıslanarak desteklediler ve ıslak montlarıyla Eskişehir'e döndüler. Bu galibiyet onlara armağan olsun" dedi.

EZE EZE ŞAMPİYON OLACAĞIZ

Eskişehirspor formasıyla attığı gol sayısını 9'a çıkartan Akın Akman, taraftarının yüzünü güldürmeye devam ediyor. Akın kendilerine karşı rakiplerin daha fazla motive olduğunu belirtti. Bundan ötürü bazı maçların zor geçtiğini ancak bunun hiç önemli olmadığını söyleyen Akın, "Hedefimiz net, Yüreğimiz temiz. Allah bize verecek. Çünkü bu yönde çok iyi mücadele ediyoruz. Herkes Eskişehirspor'a karşı çok farklı motive ve istekle oynuyor. Bunun da farkındayız. Sıkıntı yok hepsini eze eze şampiyon olacağız" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**



AYVALIKGÜCÜ HAZIRLIKLARI START ALDI

Ligin 21'inci haftasında 15 Şubat Pazar günü Ayvalıkgücü'nü konuk edecek olan Eskişehirspor bu maçın antrenmanlarına başladı. Uşakspor galibiyeti sonrası pazartesi gününü izinli geçiren Şimşekler, dün öğle saatlerinde toplandı ve bir antrenman gerçekleştirdi. Koşu ve ısınma turuyla başlayan antrenman daha sonra top çalışmasıyla devam etti. Şimşekler son bölümde şut çalışması yaparak günü tamamladı. **HABER MERKEZİ**



3.LİG 4. GRUP PUAN DURUMU										
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P			
1 Kütahyaspor	20	17	2	1	46	12	53			
2 Eskişehirspor	20	14	3	3	48	17	45			
3 Ayvalıkgücü Bld	20	13	4	3	43	17	43			
4 Karsiyaka	20	12	5	3	28	15	41			
5 Balıkesirspor	20	11	5	4	38	18	38			
6 Oktaş Uşakspor	20	11	2	7	23	23	35			
7 Denizli İDY	20	10	3	7	28	21	33			
8 Tire 2021 SK	20	9	4	7	36	21	31			
9 Söke 1970 SK	20	7	3	10	29	25	24			
10 Alanya 1221	20	5	5	10	18	30	20			
11 Altay	20	7	3	10	20	25	18			
12 Bornova 1877	20	4	6	10	24	36	18			
13 Anadolu SF	20	4	5	11	19	33	17			
14 İzmir Çoruhlu	20	3	3	14	16	42	12			
15 Afyonspor	20	2	5	13	17	45	11			
16 Nazillispor	20	0	4	16	6	59	4			

Not: Altay - 6 puan silme cezası aldı.

20. HAFTANIN SONUÇLARI

Oktaş Uşakspor- Eskişehirspor	: 0-4
Anadolu SF- Karsiyaka	: 1-1
Alanya 1221- Kütahyaspor	: 0-1
Afyonspor- Balıkesirspor	: 0-3
Ayvalıkgücü Bld- Denizli İDY	: 2-1
Altay- Bornova 1877	: 3-0
Nazillispor - Söke 1970	: 0-6
Izmir Çoruhlu - Tire 2021	: 1-5

21. HAFTA PROGRAMI

14 Şubat Cumartesi

15.00 Kütahyaspor-Anadolu SF
15.00 Denizli İDY-Afyonspor
15.00 Balıkesirspor-Alanya 1221
17.00 Karsiyaka-Izmir Çoruhlu

15 Şubat Pazar

15.00 Söke 1970-Altay
15.00 Bornova 1877-Uşakspor
17.00 Tire 2021-Nazillispor
17.00 Eskişehirspor-Ayvalıkgücü BLD

Ortaya mücadele koydular

Eskişehirspor'da Başkan Ulaş Entok, Uşakspor maçı sonrası ESTV'ye açıklamalarda bulundu. Entok, "Sahada, futbolcularımızın performansından da



anlaşılabileceği üzere, gerçekten çok iyi mücadele ettik. Hak edilmiş bir galibiyet aldık. Tüm oyuncularımıza teşekkür ediyorum. Bugün seviniyoruz, yarından itibaren ise Ayvalıkgücü maçı hazırlıklarına başlayacağız. Taraftarımızın hakkı asla ödenmez. Özellikle bu yağış altında, açık tribünde yer alan taraftarlarımız 90 dakika boyunca hiç susmadan büyük bir mücadele ortaya koydu. Bizim için 3 puandan da önemlisi sahadaki mücadeledir. Taraftarımız da bunu istiyor, biz de bunu istiyoruz. Futbolcularımızdan bu maçta ortaya koydukları performansı önümüzdeki karşılaşmalarda daha da artırarak sürdürmelerini bekliyorum. Tüm şehrin ve bizim beklentimiz bu yönde" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Seriye devam edeceğiz

Oktaş Uşakspor ile oynanan maçta iki gol atmayı başaran Christopher Jakob Aydemir maç sonrası açıklamada bulundu. Başarılı isim, "Zor bir maçtı. Zemin futbol oynamaya pek elverişli değildi. İkinci yarıya çok iyi başladık. Goller bulduk. Bende gol attım. Takım ve kendi adıma çok mutluyum. Bu maçı unutup haftaya oynayacağımız Ay-

valıkgücü maçına odaklanacağız. İnşallah onu da kazanıp galibiyet serimize devam edeceğiz. Takım da hava çok iyi. Kısa zamanda adapte olduk takıma, herkes çok iyi ve yardımcı oluyor. İlk kez böyle çok taraftarın önünde oynuyorum. Çok güzel bir his. İnşallah böyle sürer ve beni sevmeye devam ederler" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**